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MOVIi'ENTOS DO PROCESSO

26/07/2022 09:40:00 CADASTRO DE PROPOSTÂ I\,{U SERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA

26107 I2OZZ 11133135 DÉ PROPOSTA cÂro coNsTRUÇOE S E SERVIÇOS EIRELI.ME

,6tolzo22 113a:15 caDAsrRo DE PROPOSTA CF CONS RUÇÓES E SERVIÇOS L . EPP

'6/07/2022 í1:36:51 ALTERAçAO PROPOSÍA CF coN E SERVIÇOS LTDA. EPP

1202213:06l J DE OS (00 753.601

V mos âtÍavés deste. o ao Edúalfl' 013/2022
,SE0

8i2022 15:32:38 CÀDASÍRO DE PROPOSTA OB DE VEICULOS ETRELI

01/08/2022 í6i46:01 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÔES EIRELI

02/08/2022 10:/r4r05 CADASTRO DE PROPOSTA PRA J ERCIO DE VEICULOS LÍDA - ME

O2/08/2022 t3:34:37 caoasÍRo oE PROPOSTA F AIRTON VICTOR. ME

O21OAI2O22 15127:11 CADASTRO DE PROPOSÍA MAREA C NSTRUÇOES AS ENÍRETENIMENTO RELI

DECTSÃO: Anatisâdas âs razóês impugnadss apÍesêntâóas pelâ êmpresâ PRAJÁ COMERCIO DE VEICULOS LTOA. inscÍitâ no

õr.rÉi nl OO zss.SOlOOor-75, be; cõmo á manrfesteéo dâ Secíeta á da Edu6Éo, &gão prcmovêdor do cêítâme, o Prêgoelro

oí;i;l do úunic,pio, RESoivÊ coNl-iÉcER da impusnaÉo pars 
'ro 

máiLo DAR{iiE PRovlMEiiTo PÂRciÂL coníome

õ2/og/2022 15:50:57 REsPosra oE

o

IMPUGNAÇÀO PREG RO

02/0E/2022 17r26r52 C^DÂSfRO DE PROPOSTA LU CK CONSTRUÇOES E LTDA.ME

PROPOSTA LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA.Ii.llE

:37 CADASTRO DE PROPOSTÂ LELOASILVEIRA ES OE VEICULOS

08/2022 15r36:39 CADÀSTRO OE PROPOSTÂ GT LOC ES DE VEICULOS E SE RVtÇOS EtRELt

\- 1202216121.05 ALTERÂÇAo PROPOSTA CARIRI ICACOES , SERVICOS E CONDUCOES EIRELI

08/08/2022 09:30r53 CADASTRO DE PROPOSTA P A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA.I\,IE

O9/08/2022 09:56:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTÂ PRA JA COI\IERCIO DE VEICULOS LÍDA ' IúE

io/oE/zoz2 10:33 35 cÀoasÍRo oE PROPOSTA VICÍOR VÀLERIO OÂ SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME

1Ot oat2o22 1 1 i17 :oa ALTÊRAçAo PROPOSÍÂ VICTOR ALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME

1010a12022 15133112 CÂDASTRO DE PROPOSTA A J LOCACAO DE VEICUL OS E [,IAOUINAS EIRELi
:-t/oE/2022 09fo,09 cÀoasÍRo DE À LPM SERVICOS EIRELI

-1i0s/zoz2 

16:38.55 aLTERÂÇÃo oE PROPOSTÂ GT LOCAçÔES OE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI

9:36 ALTERAçÂo DE PROPOSÍÂ LELDASILVEIRA LOCACOES DE VÉICULOS

12i08/2022 09:52:50 ALÍERÂÇAO PROPOSTA CAIO STRÚÇÔES E SERVIÇOS EIRELI . ME

1Z-04 22 10:5t08 ALÍERAÇÃO DE PROPOSTA F. ÂIRTON VICTOR . I\TE

lZlOgl2OZ2 11 11t'a ALTERAçÃO DE PROPOST^ OB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI

12lOAt2O2213:37 t35 CADASTRO DE PROPOSÍA COLINAS CONSTRUÇÓES TRANSP ORTES E SERVIÇOS EI I EPP

12lOAnO2211:17 30 ALTERÂÇAO PROPOSÍA À,iAREA CONSTRUÇOES ENTRETENIÍ\,iE NÍO EIRELI

l2tOalzOZZ 15tO1t2O ALTERAçAO PROPOSTA A J LOCACAO OE VEICULOS E MÂOUINAS EIRELI

12/06/?0?2 15:99:3'! ALTERAçAO D
-IEANSPOPTES E SEP.\.4

12lOAnO22 16:20.20 IERÂÇAO PROPOSTA AL LO EIREI I

13lOEl2O22 1?:11:23 CAD^STRO OE ECO CONSÍRUCAO E LOCACAO OE MAQUINAS EIRELI

iíocnozz oa4o:lo cÀDAsrRo oE PRoPosrÂ CoNSTRUToRA F MARTINS EIRELI EPP

Geíado em: 24108/2022 11 08'40 I \a 4
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1110812022 17ÁA:45 ALTERÂÇÃO OE PROPOSTÀ ECO CONSÍRUCAO E LOCACAO DE MAOUINAS EIRELI

1410812022 1g'.49154 ASÍRO OE PROPOSÍA O DOS REIS BRANDAO EIRELI Iú

i unat2o22 22112:10 DE POSTA NOHYO SAIlrt CON STRUCOE S E LOCACOES DE VEICULOS LTDA

'10 JL E

15/0E/2022 09;4,1109 STRO OE PROPOSTA AC COMERCIO DE PAPEIS E SERV ICOS DE TRANSPORTES E

DEO12i50
DE AR LTDA13r52r13

15l0Bl2o2211ttÁtg3 DE PROP A À,4I,1 ES E SERVIÇ LTDA . IúE

15/08/202215r0{:10 DE PROPOSTA DEARC ONADO IIVPERIAL LTDA

15lOAl2O22 1S:26129 ALTERAçAO DE PROPOSTA MI\,4 LOCAÇÓES E SERVIÇOS LTDA.I\4E

ERCIO c E
16

15/0E/2022 17:08:02 TERAÇAO DE PROPOSTA oP COI'/ERÇlO TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIÇOS E IRELI . I\4E

Js!aa12a22 11:1Ê111 E LOCACOES

51OAI2O22 20:16137 DE PROPOS TA ABREU L OCAÇÁO DE VE LOS EIRELI

L

812022 20: ALTE PROPOSTA VÉ CUL
LTDA

21 8:29
DEP SÍA AHCOR LOCAÇÁO E TRA S LTDA

1510812022 21159119

a5iú8i2022 2i:'St 3o DE PROPOSTÀ SÍRUÇÓES LO.AÇÔES E EVENTOS LTÚA. iúE

1510A12022 22119:19 CÂDASTRO DE PoSTA LESSA LOCAÇOES E LTDA

22 22 TOC

1510A12022 2211014/ DEPROPOSTA SAIVPLA COÍ\,iERCI O E SERVICOS

1510812022 22116124 OE PROPOSÍA FRAN DAS CHAGAS SOARES ÍRAN

1510A12022 22'.14138 DE A LESSA SECON UÇOES LTDA

15,,OAl2022 22150:05 ALTERÂÇAO DE PROPOSTÂ AHCOR LOCAÇAO E TRANSPORTÉS LTDA

'|

23:06:

022 23:1 OPOSTA DAS

COI/ERC SERVICOS00:07:39 AS
DEP A NASCINI CON ELO EIRELI

16/0E/2022 00:36:/t3

12022 00111123 OE A EXTREIVO CONSTRUÇOES SERVIÇOS EI

01:24i58 RACÃO DE PROPOSTA AC COMERCIO DE PAPEI S E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

01 REI\4O S Ços ETRELT

aco TO SE35: 0

í6/08/2022 03:48:32 ALTERAçAO DE PROPOSTA J. J LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRÉLI

16loal2o22 03:55112 ÂLÍERAçAO OE PROPOSTA RDLOCACOESEEVE NTOS EIRELI . Í!1E

DE

09r00: IVÉNSAG tRo

Bom dlê
09: :06

adi de lances serào a cáda lote,

1 22 :2?:5E PRE

SenhoÍês licitânlês. coníome Aít 38 do Dêcrêto Fedêrâl N" 10 024/201s solrcitô ouê vejâm aDresênlar. câsÔ sêla

viável, melhorproposta para os rcspoctivos lotes que sejam detentores da rnenor oÍeda Por geniileza, cêso tenha

êm o lance ou se mâniÍeste no chat

09: 1 EIRO

lnÍo.mo que nenhum pÍêço nas P

com os ultimos lânces oÍêrtados
rcposlas fnais (aiustâdas) poderào ficâr ac,ma dos pÍ6ços estrmados, unitá os e totais' de acoÍdo

'| 09:43rlE EM tRo

SolLcrto o êncaminhême.ta d: pioposEÍinald e liciEnte detenlore.E melh.r oÍe.ta para o LOTE 1,.lnfoÍne o últmo bnce ot€n'âdc,

os valôÍês unitários e tolais de cadà itêm e dê câda lotê Fica êbêrio o pmzo de 24 (vinte e quâlro) horâs paÍa a

da proposla frnal, que devsrá ser anexãda ho campo "DoCUIúENTOS CONIPLEI\,IENT aRES". de acordo coh o it€m

a acelabilidade da píoposta

Gdedto en 241Q812o2211 oa-48 L 4 2dê30

DE ROCHA
II\T!PERIAL

DE EIRTLI
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í6/08/2022 00:al:í5 MENSAGEM PREGOEIRO

a se úblicâ fca suspeflsâ o serâ reromâda êm novâ oale ê ho'áflo, 6m comunicâ§áo píóvÉ nêstê chât' âpos e conclusáo da§

o LOÍE 1

1 EGOEIRO

Bom dia.

ConÍmo o rcc€bilnenlo dâ ínal da licitânte dslentora dá melhor oíerta o LOÍE 01

HE GOEIRO

solicito dã licitante LESSA LOCÂÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA quê delina os veloíâs da suâ propostâ finãlno sislemâ da BLL

Comprás, de iálÍorma quê os valorê§ uhitáÍios s tolârs íiquem idenlicos quahuer dúvidá ehtar ern contato corn o supoÍlô dâ BLL

1708i20r2 10:16:22 MENSAG EM PREGOEIRO

22 09
será Íelomâdâ no die 23/08/2022 íeirâ, às 13h30min.

NSÂGEM

NSAGÊt'\- êqurvo€o, a

PREGOEIRO
@lotnadâ n,rc podeíá sat no dià 2310812022 pois no Íne§mo dia lêre,nc oul'os

09i
será retomada no diâ 24108/2022,

i01 PREGO

às 09h00min

Bom dia
211OB12O22O9:o1112 M PREGOEIRO

iniciádá ho LOÍE 2
09:16r03 t{

senhoíê trci.rânte côníoímê A^ 36 Jo Deu-êto rêderâl l.l" ',lo 02.1/2019. strlicii,o quê veiâ a iti$dedê de âprÊsêa',ár,

,ãrá, Ã"ú. piopo"r, p"ra o LOTE 02. Porgsntlêza, caso tenha e possibrhdade ó6 apresentar um novo valor para o
ce3o sêjâ
LOTE 02

eíelue o lâhce ou se maniÍeste no ciât
u-lloat2ozz o9:u26 MENSaGEM PRE GOEIRO

inroâda no LoTE 03 conlinuêm atentos, inclsuNe aos
o

senhor trotanre, conform€ an 38 do oecren Feder6tNo 10 024/2019, solicrto quê vei6 â possibilidâde de aprcsentar, câso-sela

;;;;:';;ii';;;-p""i; p;ra o LorE 03 Por senrilsza câso ienha a possibúdade ds apíeseíÍar um novo vaiorPaÍâ o loTE 03

eÍetue o lance ou se manÍesle no chât
24lOEl2O22 10t22:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Lembro quê nênhum preÇo nas prcposlás finais (ejlslâdas) podêÍáo fcâr aciína dos preços êslimados, uniÉrios ê totáls, dê acordo

com os ullimos lanc€s oÍertados
2410a12022 10:21:28 MENSÂGEiI PREGOEIRO

Ao ânâlisâr âs solictâções dos paôcipa ntês 46 ê 32 do lole 3, ihÍoíno qu€ no iGm 8.3 do editalprevÉ o seEuinle: Oualquer

inlercssado pod€rá requor€r quê se r€álÉe m diligêndâs paía âfê.ir a exequbi lidad6 e â legâlidâd€ da6 proposlas, dov6ndo

íovãs ou os rndicros que tundamenlâm a

Podánlo. §6rá aboío
10: EM

Solicito o encaminhâmento dâ proposlâ nnâl da lcitanlê dêtênto6 da melho. ofêrta pera o L 2, coníorm€ o úllimo lsnce ofêíâdo,

o§ valo.ss uhilâíios s lolais de cádà iiêm e dê câda lole- Ficã abeÍto o DÉ2o de 2'l (vinlo ê quaro) horas Dára a

da propoía Ínal, que deverá ser snerada no câmpo 'DOÇUMENTOS COMPLEMÉNTARES', de acordo com o

10 do edilâl exâíhinaÍ a aceitâbilrdade da

M RO

sollíiio o encâninhâmsnlo dâ oroDosta ínâlda lidlanls dêlêntoE da mêlhoroÍeÉâ para o LOTE 3, confomê o Úlümo lânc€ orêÍtâdo,

os valores unilános o lotáis ds c3dà ilêm e d€ cádâ lols, Fica âbeíto o Prezo de 24 (úhtÊ ê qualÍo) horas PaÍa á

âpresenláçso da ProPo§tâ fnal. que delerá seÍ ânexadâ no cãmpo 'DocUMENTOS COMPLEMENTARES'- de âcordo co.n o item
possa examhar ã ace labilróade dâ

022 0:33;53

Solicito também, das licitântes que pedirâm a abeíura de diligênc16, que apos o prâzo para apresentâçáo das pÍopostâs Íinais

0

no ilem I 3 do edMl no camPo .OOCUMENTOS COMPLEMENÍARES'

-q
-1 dE 30

GeraCo eh' 24108/2!22 11:08:it8
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21l1El2o22 1Ot16tS1 MENSAGEM PREGOEIRO

biicâ rlca suspensa e sêrá rehmâdâ em novâ datâ e horário, com cohuíicaÉo prévia neste chal, âpós a âp'esentaçâo ê

Ínais e conclusáo daanálses dâs ProPostas

LOTE 1 - HABILITAçÂO
LOTE 01 .VEICULOS TIPO VAN

VALORES UNlTÁRIOS FINAIS

Itcrii.2ô UniüaüÉ: GUIL

BOI. CRUZEIRO, BONITOÀ INGA' VICE E VERSA(ACESSO

CARROÇAL, PEDREGULHO) )
Ouâhtidade: 11.825 Valor Uhit.: 0,00 ValoÍ Total: 0,00

llen.22 Unidade OUlLOlúE TRO

, JêscnÉo 69958-EDEMv,e"riEriÍtÀiiôoirter .M, vALENTE, GAD. BRAV.' LAGoÀ DAS GR.TAS' BELA

iiõr.q, ôÉÀóiõse, ful vrcE É VERSA (M) - EDEI\'i, vaLENÍE' GAoo BRAvo LAGo -
DAS GRorAS, BELA vlsrA I venoe, Lecoes, nnvoREDo À cÁNTo Dos PINTos vlcE E

ValorTotal: 0,00

29

TUn

Descncao. 69971-SANTA I,IARIÂJLAGOA OAS PFOAS '

TSANTA I4ARIÁJLAGOA DAS FEDAS. (lDA E VOL lAr_
VOLTA.OUASI, CRÉCHE À ÉSCOLA DE LÂGOA DAS

Ouantidade: 9.890 Valor lJ nit.: 0,00

GOI\IES (IDA E
PEDREGULHO ))

valor Total 0,00

e Ol.llL ETROItêm: T3

VICÉ E VERSA. (ACESSO:

CARROÇAL.) )
Ouântdâdê: 13 029 valorunlt:0,00

\- lteÍnr 15 UnidâderO ETRO

PEDREGULHO, DESLIZAMENTO E ASFALTO )

Dêsciçáo: 69943-CASA NOVA/ CURRAL VÊLHO'

ROORTGUES AGUA EOA, BR EVERSA ACESSO CO[,

Valor Totãl: 0,00
Quanldade 26 230

ollrl ÉTRÔ

Descncào 69989-CAXLADO/REALEJO.',
rcúrÁóô,ÀÉrr-ero. «roa E voLrar - (vAN - M/r) cAxlaoo. sÃo
CID, DE RÉALEJO, CRECHE/RTALEJO VICE E VERSA ITRAJETO

OuaíLldade: '14.620 valor unh.r 0,00

BENTO CAJUEIRO. CURRALINHO ESC SAMUELLINS,
COI\,I RIACHOS E PEOREGULHOS.) )

valor Tolãl: o oo

Un dade OUIL oItem:12
Descncãio: 69938.VÀRZEA COI\,iPRIDATREALEJO,
A'À ALrJO. íDA E VOLTA) CJAII fl)V
Vrc : col TELÂ DE GADo E RlACHo.)
Quânlidadê: 8.170 valor Unit.: 0,00

ÀpJtA cctúpRtoA, sAllIA SARBARA ALCoDÕES, À RtALEJo

)
Vâlor Total: 0,00

Itsm: 11 Unidade OUIL I\,4EÍRO

Descricáoi 69935-BESOURO/IBIAPABA-'
ie-É§o'u-Ro,iiiÁ-pÃãÁ- (ior É vórint - NA.t. l'l) sEsouRoA ESc DE lBlaPABA VlcE E vERSA. (acESSo REGULAR

CARROÇAL) )

GeÉdo êm 24108/2022 11:08:48
Í-,
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llem: 3 IJNidâdê: OUILÔMETRO

tj991 sERVoLos I
OS S ATEÚS, «IDA

CRATEÚS'
E VOLTA. (VAN. T)ÂÇUDE DOS SERVOLOS. EEBIDA NOVA, PATOS VILÀ. MARIA

FITHO. REGINÂ PACIS VIVE E VERSA, ACESSo: CARROÇÁL E ÂSFALTO ) )
valorlJnh.: 0.00

tAÇUDÉ
JOSE, L

D

Quártidâde: 16 576

20 RO

Ouantidader 18.981 valorunit.:0,00 vâloiTot.l:0,00

Itêm:45 unidádêr OUILOI!1ETRO

nêscôcào 69993§ANTA LUZOI.,EIMADAS.'
íSANIÂ LUZ/OUÉIM , (DA Ê VOLTA) . (VAN .N) SANTÂ
üFRMÉLHo MAR|N UETMAoAS vtcE E VERSA lÂcÊs
ouanüdad€ 9.460 V.loÍUnit-:o 00

LUZ,81, FILOMENÀ 81,82, XAVIER, 82, S LUZIA' BARRO

soASF o) ) vrbr Íot r o,oo

Unidâdê OUILÔMEÍRO

t/OescnÇão 69984.RE1üEJO/TAPUIO- InÊriÊLôÀeÉuro. «ú É vorrl)z (velzto nEeLEJo, rAPUlo À REALEJo(M). vlcE EvERSA' (AcESSo cou
CARROÇAL
Oua.tdadâ:

))
3.512 Vâlor unit.: 0.00 Valor Tolal: 0,00

23
DescÍiÉo 69959'TAMBORIL I SÂi.iro ÀiiToiiio.'
(TA[.iBOR IL / SANTO ÂNTONIO (IOA E VOLTA) ? (VAN MTT) TA-irBORrL, PREGUIÇOSO. SOMBM,LOCAL l, LOCAL ll, VARZEA

REDONDADA, TETEU Á ÉsC, SANTO ANTONIO. VICE E VERSA' (ACESSO DE ALAGADIÇOS.) )

Ouarlidade: 19 359 Válor Unit.: 0.00

Iteln:38 ILÔNiETRO

DescriÇão: 69981 .ASSENT SANTA ROSA/SAN A'"

SÀN-IÂNA II, iIGES, SANTÂN

SANTANA VICE E VERSA (ACESSO COM CARROÇAL') )
Vàlor Íotâli 0,00

Ouântidade. 16.831 Valo, Unit.i 0.00

ILÔMETROIteÍn:2
, SÃO JOSÉ,
A E VOLTA)
JOSÉ. VICE

cvAN /N) KM 26, ADÂO, PEDRA PREÍA, CACHOEIRINHA, KM 15, KM 10, VILA

E VERSA, ACESSO ALAGADISSO E CARRO )
vátorTotál: 0.00

Quántrdâd€: 15 222 Vâlô? Unit.: 0.00

ILÔMEÍROIteh:18
. D6sdc50: 69951JRAP|

-rrÃÃÉüÃi Éótrr.rxos. ( NAN. N) JERIcó,
iRÂpuA DE ctMA. À Po vERsÂ. acFSSo
Quânüdade: 10.9â7 valor llnh.: 0,00

LocAI i. orÍctcA, tRAfuÁ,|RAPUÁ DE clMA. GRoÍA D RA,

caRRoÇÂl/rREPloaÇÂo., ) ,.,o, o,oo

IL ÍRO

Oêscricáo: 69ã;;; tr^i,;; ÍvaN M/nvl Nov GRAcA, BETANIA.81, 82,luDlM FM.LIoNETA vlLAFELlz

iriüàÀâtó inecne. Â e . DA G,r'/Ni3À. vtcE É VERSA' (A( Esso coM BASTANTE

PEOREGULHO ) )
Ouanüdsde: 18 490 Valor Íotal: 0,00Valor Unit.r 0,00

ut ETROItêm: 10

Ouânlidad€:6.923 Vâloítnit.:0,00

TO BONITO, PESOIJEIRO TRAPIÁ À IBIAPABA VICE EVÊRSA'
To )) 

v.toíTotât: o,oo

Unidâdê OUILO[,1EÍROItêm:21
Des.nçáo 6995?+{OVILHA BRAVA / CANTO DOS PINTOS'

9o Bol, PARELHAS. ÍÀPERA, À cÀNTo Dos PiNTos vlcE E

VERSA, (ACESSO COM RIO. PEDREGULHOS') )
Ouanlidade: 31 .287 Velot UhiL:0 00 Valor Total: 0.00

Gsr3dc em: 2,1/08/20?2 1 1:0e:4S l?

-q
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valor Tolâl: 0,00
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Item: 35 Unidadê: OUILÔMEIRO Marca: I\,{odelol

llêm: 17 Unidadê OUILoMETRO
Descriçào: 69S49.ÂLDEIÂ / JARDIM '

ÍÀLOÉiA/JAROIM ((I AJ. NÀN, [I/T)BELEM, SÀNÍÀTERESINHA. VILA PLANALTO, SANTA TEREzINHÂ, BELEM'
ÀCAMPAMENTo. MÂ Ào. MA|A a JARDTM vlvE E VERSA. (AcEsso col\,4 ALAGAI\,ENTo. ASFALTo ) )
Ouânüdade: 19.995 Vâlo. Unll.: 0,00 Vslor Tot8l: 0,00

llem: 31

cARROÇAL.) )

Unidâdei OUILÔMETRo
Descnç.o: 69969'BEBIDA NOV|J LAGOA DAS PEDRAS.
(BEBIóA NO LÂGOA OÂS PEORAS. (IOA E VOLÍA) - (VAN - I\,(,T}BEBIDA NOVA,ICHUÍ. BARREIROS, LAGOA GMNDE.
LAGOA DAS PÊORAS, B 1. BOLCÃO À LAGOA OAS PEORAS CRECHE/ LAGOA OAS PEORAS. VICE E VERSA (ACESSO COM

dade: 17 243 Valor Unlt.: 0,00 Valor Íolel: 0,00

Item:52
Descriçâo 70007.V41E S'
NALEi.ITE/CRÂTEÚS { . {VAN T) . VALENÍE. M ICA. PÀU O'ARCO, AÇUDINHO, FAZ, OO DOOA Â OLÂVO

Ouântdâde: 11.825 Velor lJnlt.: 0.oo V.lor Totll: 0 00

Unidâdê OUILÔIVETRO
DsscÍlção 70009€lTlClCA / IaAPABA.'
(OITICiCA/ IBIAPÂBA - «IDÀ E VOLTA M/T) OITICICÂ, ESTREITO, ALIO BONITO, TRÂPÁ À IBIÂPABA' VICE E VERSA'
(ACESSO OE SERRA, PEDREGULHO, O. )
Quantidade: 10.013 Valor Unit.: 0,00 Valoí Totslr 0,00

Itêm:49 Unrdader QUILÔtúETRO M

VARZEA DO FEIJÁO, BENFICÂ, BÁRRÂ DOS PROFILHOS, BJ,
PITOMAEIRAÂOÃO À CARLOTA COLARES, VICE E VERSA.(TRAJETO ARROÇAUPEDREGULHO/RIACHO). )
Ouanüdade: 27-520 Valor lJ nit.: 0,00 Válot Totalr 0,00

Modeb:

DesoÍiÉo: 69995aORGES /CABEÇÀ DA ONÇA.'
(BORdES /CABEÇÀ DA ONÇA - E VOLTA). (VAN, MTT)BORGES. ALIVIO, CABEçA DA ONÇ4,81, CALDEIRÃO, RABÀDA,
81 À CABEÇA DA ONÇÂ,VICE A" (ACÊSSO RIACHO E PEDREGULHOS,) )
?uânüdade: 19.350 Valorunlt.:0,00 vâloÍToLl:o,oo

53

Dêsciçáo: 70008-LAGOA DO JUAZEIRO/LAGOA DAS PÉDPáS..'
(LAGOA OO JUAZEIRO/LAGOA DÀS PEDRAS, (IDA E VOLTA) , (VA\N) LAGOA DO JUAZEIRO, RETIRO, BARRO VERMELHO,
VILA TUNGA, Bi rAMBoRtL, Bl, cREcHE. vLÁ GoMES. 82, BoLÇÀo, Esc. LAGoa oas PEDRAS. TRÀrEÍo
CARROÇ PEOREGULHO), )
Ouantidade:7 328 ValoÍUnit.:0,00 Vâlor Íot!l: 0,00

Itêín:24 Unidadêi OUILÔ[lETRo
Descricáo: 699621N GÁ / INGA.'
1NcÁ 1 tnoe. 11ol e voLTA) . {vÀN -M/r) NGÁ LÂME| , GRorA D^ oNÇA, ESc oE clD ANT" clPRlaNo/lNGÁ vlcE E

VERSA, (ACESSO COM BÀSIANTE PEDREGULHO.) )
ouânudedê.9.890 valor lJnh.:0,00 vrlorTorsl: 0,00

Itêmr 19 Unrdadê OUILÔlúEÍRO
ENT, SÀO JOSE.'
0DÂ E voLT ) - (vÂN voRÊoo, VALENTE, BoM RosÁRlo, BELÂ vlsra, ALTo

OSE, VICE E VERSA, ( O CARROÇAL.) )
Ouenüdade:6.880 Vâtor Unh.:0,00 VolorÍotll: 0,00

Itêm 50 Unidade OUILóMETRo

crouiÁo/cRArEús. «tDA E vol rA)- (vAN M) IouRÃo, Apui. ACAMPAMENTo. TREvo. ESc. FREIRE lLHo. GASPAR
DUTRA, RÉGINA PACJS, LICEIJ/ESC- PROFISSIONÀLI TE K \,i OE, CRÂTEUS VICE E VÊRSA, (TRAJET
CARROçAUPEDREGULHO/RIACHO) )
Ouantidade:16.125 vâlor Unt.:0,00 ValoÍTot8l:o,oo

É. -q
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ValorToial: 0.00

IúUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEUS4E

Itêrn:4 Unldadê: OUILÔIúETRO Máre: Mod6lo

DA ROÇA, BOMTEMPO PINÍOS,
ROSÀR,O, ALÍO ÂLEGR ORGES' XM

, LIONS, VICE E VERSÀ CARROÇAL E

ASFALTO) )
Ouantdad€:26.{NB Valor lJnit.0 00

Item:39 Un,dade OUITOMETRO

Descnçáor 69982.lLH,JREALEJO.'
(LHÁJREALEJO, OLTA)VAN ? M
sAÀrUEL LlNs/R VICE E VERSA
Ouantidad€: 11.327 Valo.

/T) ILHA, BARRA OOS BONFINS, BARRA DOS SIMIÓES, OUATRO S. CRECHE' ESC.
(ÂcEsso coM cARRoÇaL.) )

UnlL: O.OO V.lorToLl: 0,00

lleln: 36 Unrdade OUILOMETRO
nê<.n.iô69979-|úONTEALEGRE/R lO.
rr',róNiÉiiÉodE/noslRro tooee Â)-tvAN?M/r)M NTE ALEGRE. 81 CHAPIDA BI, 82 83, BoM JEsus ll, 83 82,
'iúúÉrno, iócer- r, ea,,.tul2etno, vtLl NoVl, gs, cRÉcHE, ESc LUtz XIMENES aRAGÃo/RosÁRlo. vicE Ê vERSA

\_"acEsso co RRoÇaL ) )

Ouanlidade:9 Vâlor t,flit.:0.00 Velôr fotali 0.00

Unrdadê:oUlLÔNIETRO

DsscrÉo: 69908-V^RZEA DA GRoTA / CRATEUS.'

SSO REGULAR: CARROÇAL,
Ouânlldâdo: 15 415 velor tl nit.: 0,00

) vÁFzEA OA GRoTÀ, FLANALTO, ALOEIA, BELÉM, SANTA
PEDREGULHO E ASFALTO) ) 

vátorTotãt: o.0o

llém:6 ra i{ETRO

(vrü,{, N)
coL, IVU

Ouânüdade: 5.375 Valot Unlt.: 0,00

PENDÊNCh. CAJUEIRO OOS 8ALÉS, CURRALINHO À ESC SAMUEL
ITÀ PEDREGULH. ) ) 

vrtorTot t:o,oo

ESC DE LAGOA DAS PEDRÂS. VICE E VERSA (ACESSO COM CARROÇAL, PE

Ouanlidsd€: 22 790 valot Unlt,: 0,00

OADO JU IRO, CAJAZEIRA, FÂ2, MANOEL
MIGUEL, TAI'BORIL. CRECHE VILA GOMES,
DREGULHO,) )

Vâloí Tolll: 0,00

It€m:8 Unrdade: OUILÕMETROgêscri uRÁo/ ÂssENT. sÁo JosE.'
lTou , SÃo JoSE, (lDÂ Ê VOLTÀ) (VAN.N).TO RÃO. ASSENT SÁO GOÇALO, REÍIRO I E II, ESC' JOSE.

E VERSA. (ACESSO RGULAR RIACFIO, CARROÇAT) )\, tidâdê:7.439 vâto?llnn.:0,00 vâlor Torãl: 0,00

Itêmi 34 Unidade:olJlLoMETRo

- (vaN / M/T/N)
PEDRAS, VICE

ouentdedêi 1 6 474 valor lJnit.: 0,00

SANTA MARIA, ESTAÇÁO, CAJAzEIRA, VILA GOMES, VIIA GOMES
E VERSA. (ACESSO COM CARROÇAL, PEOREGULHO,))

Valor T [ 0,00

Item-16 Unidadei OUILÔMÉTRO

DêscnÉo: 70001 €EsoURO,lB|APABA.'
teEio'úÀo,Isr,ÀpÀBl. - t(tDA E voLTÂ) - (vaN M/T) BEsouRo, RUA zuzÂ MACH^DA Á IBIAPÂBA vtcE E vERsa. (TRAJETo

CARROÇAL. )
Ouantldâds: 6 23S VâlorUnit.:0 00 vâlor Torâl: 0,00

Unrdadê OUILOIüETRO

Descncáo: 69g26oLHoD'ÁGUAi REALEJo.'
tolici u EêuÀ r neere.ro. 0oA E vorra) - (vAN, N) oLHo o'ÁGUA, JAToBÁ, LocAr l, sÃo BENTo, cAJUEIRo
àuRRALrNHo, ESc. sAMUEL LINS/REALEJo- vtcE E vERSÂ TRAJETo coM BASTANTE PEDREGULHo ) )
Ouaítióâde:9_761 Vâlor Unir.:0,00 VãlorTotll: 0,00

hem: 16 Unidade OUILótúETRO
DÉsún§-àú.(FAZEfuDA !,TT) F4?EN94] qÉq, GROTÂ ATEGRE,BI, SANTA
iERESTNH Esso AToLAITENTo )
ouánüdâde: 13 975 Vrlo. Unit.: 0.00 V.lot Toul: 0.00

IGe.àtlo em 24tOAl?Í12? 11 O8,.E 7de30
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Item: 2E UNidAdE: OUILÔMETRO

L'escí çáo: 6
(BOA ESPE

996ô€OA ÊSPERANÇÀESO.OE PÂIOS-'
DE PÀTÓS, (IDA E VOLTA) (VAN ' M/T) BOÀ ESPERANÇA 81. LOCAL 1, BOM PRINCIPIO, LAGOA

DAS PEDRAS DOS BOM PRJNCIPIO. 82. BARRA DO VENÍO. LAGOA DO JUÂZEJRO BOÀ,| LUG,qR. LOCAL 2, BOM

LUGAR, 83, LOCAL
ÁZEVÊDOS,
3, À PATOS. VICE E VÊRSA. (ACESSO COM BASTANTE PEDREGULHO ) )

válor Tôtâl: 0.00
OLranl dade: 25 800

RANÇAJESC

Itsm:55 Unidade OUILÔMETRo
Desdlcao. 700t0{ACIMBA DA ROÇA^SSENT. SÁO JoSÉ.'
(CACIMBÂ DA ROÇ'VASSENT. JOSE' . (IOA E VOLTA]
BOM TEMPO. CANTO PINTOS, OREOO, MARRECOS A

Qu€ntidadê: 36.550 VâloI t nlt.: 0,00 valor Toral: 0,00

Itâm:44

RIACHOS E PEDREGULHOS.) )

Unidãde OUI LOi\IE I

OBfuREALEJO.'
(róÀeÚorre)- Nel - l,ln) JAToBÁ. sÁo BENTo. cAJUElEg,-cu-RBâL]NHo, LocAL 1, sÃo BENÍo'

caJuetno, cucnnlÀrros. esc. dmluel ltr.rs, ctD DE REA|-EJO. CRÉCHE/REALEJO VICE É VERSA (ÍR^JETO COM

dade: 14.629 valor Unit.: 0.00 ValoÍ Íotal: 0,00

Unidade OUTLOMET

Descriçào: 69986-LAGOA Oo MEIO/REALEJO'

LOCÂL 1, 81 LAGOA GRANDE

Valor Torãl: 0,0C

Unrdade'QUILOME T

DescnÉo 70000-ESTREITOIBIÂPÀBA.'

ouãnlidâde: 13.330 Valor unh : 0,00

ÂLTo BoNtro, pESouEtRo, TRAPIÁ vrcE E VERSA

Vslor Totâlr 0,00

T

DsscnÉo: 69930+O URENÇO
/ASSENT

FILHo /ASSENÍ SÃO JOSÉ'
(LOURENçO
ESC DO ASS

FILHO
ENÍ SÃo JoSÉ vIcE E VERSA (ACESSO RG

sÁo JosÉ floA E voLTA) (vAN,T)LOURENÇO FILHO, LICEU, PEDRA PRETA, KM 25. KM 15, A
ULAR ASÊALTO, CARROÇÂL) )

ouâniidadê: 10 753 Válor Unlt.: 0.00

tlnidá.ie OUILOMET ROItem:51
Descr çao: 70005-{\,IARAVILHÀCRATEÚS'

INA PACIS, EXTERNÀTO/C E

Ouantidadê: 6.880 Valo.Unlt.:0 00

PONCiÂi{O, ôi, LOCÂL 1, FÁ2. PEREIRA, ER.iO4, CRECHE
ÚS.VICE É VERSA, (TRAJETO CARROÇAUASFALTO) )

vâloÍ Totâl: 0.00

Itêm:37 OUILOMETRO

DescTÉo: 6998O.ASSENT, SANÍA ROSA/SANÍANA,

TARSIS, O OOS CLEMENT ANAII. MONTEALEGRE AESC OE CID, DE SANÍANA VICEE

VERSA. (ACESSÚ COM CÁRROçAL,))
Ouântidâdê: 18-723 Valorllnit.:0,00 Vâior Totel: 0,00

UnidadêTOUILOME TItêm:14
DêscÍiçãor 69942SÃ0 FRANCISCO/ CURRÂL VELHo'

(ACESSO AOM: CARROÇ,Ú E AsF
Ouantidader 9.116 Veloí lJnli-: 0,00

FRANcISco FÁZENDA NENZÉ, BR 404, BAÉ, CURRAL
ALT.-) ) 

vábÍ Tottl o,oo

Itêm:27 Unidadê OUILÔMETRO

Descncào: 69965-VILA GMÇI,/PAToS.'
(VILÂ ôRÁCÁ/PATOS «IOA F VOLTA). (VAN . M/Í)VILA GRÁçA
PATOS VICE E VERSA (ACESSO COM BASTANTE PEDREGULH
Qusnüdade: 13.975 VâloÍ Unh.: 0 00

CASTANHA, CONVENTO. FAZENDO DO CAMBRAIA A
o))' VtlotTot'l: 0,00

It.m: 30 Unidede. oUILOMETRo
Des.r.Êc 5-o-o58 ESTRELÀ. DO NCRTL'CORRÉOORES '

S'rPÊI I OO t{ONTEICORREDORES IíIDA E VOTTA). IVA.N} ESTRELA DO NORTE, AAIXIO. ASSENT SANTA ROSA' BAIXIO'

iiiiià ooãóiàÍiniÉõ ÀàãÀ súriàÀ. atsÉnrai;Érro. enacr oz rcua a Esc oE BARRA D' ÁGUÂ vlcE E vERSA
(ACESSO OM BASÍANTE PEDREGULHO,) )
Ouanl,oad 6.773 Vâlor Unh.r 0,00

Gsrado em ?4/08/2022 1 1:08 48 \a
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ltem:s Untdada: OU|LôMETRO Marca: Modelo:

ASFALÍO. )
Ouahtidado: 21 822 vâlor lJnll.r 0,00

llsmr 42 lJnidadê:OU ILÔMETRO

RrÂcHos E PEDREGULHOS.) )
Ouantidade: 17 721

ValorÍotal: 0 00valorlJnit.: 0.00

cLASStFtCAçÀO

R;:ãc S.clãl
LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA 097 42 001.378/0001-50 E.170 450,00 2.548.000,00 sm

E SERVIÇOS EIRELI 076 36 040 59A/0001-90 6 500.847,70 2 600.000,00 Sím
2 E ÊMO CONSTRUÇÓES

3 R D LOCACOES E EVENTOS ÉIRELI. ME 060 21.013 389/000140 4 330 338.50 2.799 000,00 sim

4 FRANCISCO OÀS CHAGAS R, SOARES 030 18.ü3.74210001$0 6.658.916,75 3 330.000,00 sim

S VICTON V*EFIO OE SILVA LOPES NOGUEIRA IVE 021 27 1199.707/0001-40 8.170-450 OO 3 67s 132 50 Sim

067 33 019 842/0001-44 7.353.405,00 3.700.000,0r sim
5 AL LoCAÇÔES EIRELI

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 0E0 40.219 5,16/000í -s2 7.3s3405.00 4.000 000 00 sim

ONSTRUÇÁO E LOCAÇÃO LTDA 026 40.212.031/0001-20 ô-127.837,s0 4 003.520,50 sim
8 IVULTISERVICE C

9 CONSTRUTORA F I.IIARTINS EIRELI-EPP 027 40 397.E00/0001-02 4.0s4 345.50 4.010.s00 00 sim

OS DÉ AR CONDICIONADO II\,IPERIAL LÍDA 084 35.959,058/0001-41 6 781.473,50 4.030.000,00 stm
10 SERVIÇ

11 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 025 39.420.606/0001'11 7.516.S14,00 4.030.900.00 sií
S E SERVIÇOS LTDÂ ' ME 098 44.815.1S4i0001.5s 6.536 360,00 4.0s7.000.00 slm

,2 MM LocAÇóE

13 NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE 002 07 517 071/0001-49 4 904 578.61 4.100.000,00 sim

14 ECO CONSÍRUCAO E LOCACÀO DE MÀOUINAS 059 3ô.315 92210001.35 4.938.846,36 4 112 000,00 sim

15 P. A, OA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA.IIIE 072 2,1.?30537/0001-75 6-266 735,15 4.150 000,00 sm

16 A C COMERCIO OE PAPEIS E SÉRVICOS DE 00i 22.818 188/0001-12 7.353.40s,00 4 197.000,00 sim

17 L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS 039 35.231 337/000r-94 6.23.053,35 4.199.000,00 sim

1E PRÂ JACOMERCIO DE \€ICULOS LTDÂ.ME 011 oo 753 601/0001-75 6.53ô.360.00 4 229 900 00 Srm

CONSTRUÇÔES EIRELI 083 18.866 411/0001-20 5.555 906,00 4.330.338,51 Sim
19 J. J. LocÂÇÔES &

io a..r Locaclo os vetcuLos E MAQUINAS ÊlRELl 052 07 488.400/0001-37 6.266.735.15 4 738 861.00 s'm

0i2 97.553 39010001á9 12.255 ô75,00 4 820 565 50 Srn
21 F, ÂIRTON VICÍOR.ME
22 GT LOCAÇÔES DE VEICULOS E SERVIÇOS EtRELt 005 13 430 619/0001-88 6-536.360,00 4.930 000.00 Nâo

23 NAscIMENTO CONSTRUçÓES E LOCAÇÔES EIRELI 0E9 37 155.085/0001-97 7.353405.00 5.000.009,00 sim

24 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 033 11.795893/000',1'25 6.536.3ô0,00 5.000 010,00 sim

25 WORKÍECH SERVIÇOS 071 09.252.550/0001-72 5 065 679,00 5.065.673,00 Srm

26 DB LOCAÇÂO DE VEICULOS EIRELI 016 08.596.6391000146 6.S44.882,50 s 607 992,00 Sim

27 LUCK coNSÍRUÇóEs E sERVIÇos LTDA'|\,iE 029 11.137.380/0001-27 5.637.610,50 5.637ô10,50 sim

28 VM CONSTRUÇÔE s LocAÇÔES E EVENTOS LTDA. 019 13.752986/000í-0ô 5.678.162,75 5 678 462.75 Sim

29 COLINÀS CONSTRUÇÔES TRÂNSPORTES E 010 17 555 ô69/000142 5.719.3r5 00 5 718 000,00 sim

30 MÂREA CONSTRUÇÔES ASSESSORIA oE1 10 923 326/000',1-44 8.987.,t95.00 6 115.000 00 slm

31 AHCOR LOCACÁO E TRÂNSPORTES LÍDA 061 07.901 411/0001-05 6.372 951,00 6.117.000,00 sim

32 AEREU LOCAÇÀO DE VEiCULOS EIRELI 051 32.193 868/000I-41 6.372 951.00 6-119667,05 Sim

33 CF CONSÍRUÇÔES E SERVIÇOS LTDÂ -EPP ofi 't 1 975.4UIOOO1-17 6.209.542,@ 6.209 542,00 §t,

34 O DOS REIS BRÀNOÃO EIRELI ME 043 27 105 51í0001{2 ô.536 360,00 6 536.360,00 sim

GErad^ ê6 2á108/2022 11'08 Á8 v 4
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35 LPIÚ SERVICOS EIRELIÀ/lE 070 04.601.377/OOOl-57 6.748.791,70 6.748.791,70 Sim

36 CAIO CONSTRUçÓES E SERVIÇOS EIRELI' ME 0í3 Í1417064/0001-97 8456.415,75 8.456.4í5'75 Sim

Ra2áo Soclal Num Documenlo OleÍta lniclal Oíerta Flnal ME

INABILITÂOOS

Rarào Sociál Oíerra lnlclâl OÍsÍtâ Flnâl ME

MOVIMENTOS DO LOTE

25/07/2022 10:33-05 PUBLICÂOO

25t1rt2022 12100:oO RECEPÇÀO DE PROPOSTAS

16/0ôi2022 07:30:00 aNÁLlsE DE PROPOSTAS

íd08/202209:0t:22 DISPUTÀ

'11610812022 O9tO1t22 LAI{CE CAIO CONSTRUÇÔES E SERVTÇOS EIRELI. ME (PARTICIPANTE 013) 8.456.4í5,7s

16l0An0ZZ 09t01:22 LANCE CF CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PÀRTICIPANTE 058) 6_209.542,00

í6/08/202209:01:22 LANcE CÂRIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONOUCOES EIRELI (PARIICIPANÍE 7.5'16.81it,00

í6/08i202209:0ír22 LANcE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÁO LÍDA (PARTICIPANTE 026) 6.127.E37,50

16toal2o22 ogto't:22 LANCE DB LOCAÇÁO DE VEICULOS EIRELI (PARl ICIPANTE 016) 5.944 aA2.50

16to'l2l22Osto1tlz LANCE ALLOCAÇÔES EIRELI (PARTICIP ANTE Oô7) 7.353 /t05,00

16/08/202209:01:22 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA ' ME (PARTICIPANTE OI1) 6.536 360.00

í6/08/2022 09:01:22 LANCE F. AIRToN VICTOR ' ME (PARÍICIPANTE 012) {2.255.675,00

'16/08/2022 09:01:22 LANCE MAREA CONSTRUÇÔES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 8.987 {95 00

i@OAtlgzz Og:O1t2Z LÀNCE WORK I EcFl SERVIÇOS (PARTILTIPaNTE l)l1) 5.ú65.à7S,U0

1610õ12022 09101'22 LANCE LUCK CONSÍRUçÔÊS E SERVIÇOS LTOÂ+,IE (PÂRÍICIPANTÉ 029) 5.637 6't0,50

lU08/2022 09:01i22 LANCE L E L OA SILVEIRA LOCACOES DE VÉICULOS (PARTICIPÂNTE 039) 6.23,1053,35

1610àt2022 O9:o1122 CE GT LOCAÇÓES DE VEíCULOS E SÉRVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE OO5) 6.536.360.00

'16/08/20220910í:22 LANCE P A, DA COSTA ROCHA OE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTÉ 072) 6_266 715,15

16/08/202209:01:22 LANCE VICÍOR VALERIO DÂ SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 021) 8,170.450,00

í6/0U2022 09:01:22 LANCE À J LoCACAO DE VEICULOS E MAAUINÂS EIRELI (PÂRTlcl PANTE 052) 6.266.735,15

1610A12022 09:01122 LÂNCE LPM SERVICOS EIRELIME (PARÍICIPANÍE O7O) 6.71A 751,70

1atoat2,22 Ogtllt22 LÂxCE COLINAS CONSTRUÇÔES ÍRÂNSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 5.719.315,00

a6loAl2022 09:01:22 LAIICE ECO CONSIRUCÂO E LOCACAO DE MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANIE ,t.938 846.36

161íJAt2022 09,01,22 LÀNCÊ O IJOS REIS BRANUÃO EIRELI IVE IPAR]ICIPANIE 043) 6.53ô 3§ú,00

1610A12022 O9:O1'22 LANCE NOHYO SAI\,I CONSTRUCOES E LOCACOES DE VÉICULOS LTDA

íd08/202209:01:ZZ LANCE CONSTRUTORA F MARTINS EIRELI.EPP (PARTICIPANTE 027) It 05E 3,15,50

16/0E/202209:0'l:22 LÀNcE J, J, LOCAÇÔES & CONSTRUÇÓES ÉIRELI (PARIICIPANTE 083} s 555 906.00

í6/06/202209:01:22 LANCE A C COIVERCIO DE PAPETS E SERVICOS OE TRANSPORTES EIRELI 7_353 405,00

iÜ0a/2022 O9:Ol:22 LAI{CÊ SERvIÇOS DE An UONUICIoNÀDO IMPERIaL LIIJA (PARIlClPaNiÉ u84 õ,7ü1.473,50

1610!,1202209101122 LAICE MM LOCAÇÔÊS E SERVIÇOS LÍDA- ME (PARTICIPANTE Og8) 6.536 360.00

16lOAt2O22 09:01:22 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 060) 4.330.338,50

1610A12022 O9:O1:22 LAIICE OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES É SERVIÇOS EIRELI _ ME 6.536.360.00

í6/08/202209:01:22 LÂNCE ABREU LOCAçÃO OE VEICULOS EIRÉLI (PARTICIPANTE 051) 6.37?_95t,00

i6l0ai2o2209:01r22 LANCÉ vM coNs lRuÇóts LocAÇÓEs E EVEN I OS LTDA ' IVE (PARIIÇIPAN IÉ 5 61ú 462,75

16IOEI2O22O|IO1I22 LAflCE AHCOR LOCAÇÁO E ÍRANSPORTES LTDA (PÁRTICIPANTE 061) 6 372 95r,00

161081202209101122 LANCE LESSÂ LOCAÇÓES E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANTE 097) I 170 450.00

Güado en 241081202211tOB 4A

F- ,?'
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1610At2022 09:01i22 LÀNCE NASCIMENTO CONSTRUÇÔES E LOCAÇÔES EIRELI (PARÍICIPANTÉ 089) 7.353 405,00

í6/08/202209:01:22 LANcE SAÀ'PLÂ COÀ/IÉRCIO E SÉRVICOS (P ICIPÂNTE 080) 7.353.405,00

16/OE/2022 09 01:22 LANCE SCO DAS CHAGAS R, SOARES TRÂNSPOR TES (PARTICIPANTE 6 65!.916,75

16/08/202209:01:22 LANCE EXTREMO CONSÍRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 6 500 847.70

í6/08/202209:02:57 LANcE NASCIIVENTo CONSTRUÇÕ ES E LOCAÇÔÊ S EIRELI (PARTICIPANTE 089) 5.719.599,00

16/0E/2022 09:03:29 LÀNCE COLINAS CONSTRUÇÓES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 5.7.t B 000,00

09:04:14 LANCE EXÍREMO CONSTRUÇoES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 3.800.100,00

16/08/2022 09;05:3E L^NCE PRA JA COMERCIO DE VEICUI.OS LTDA. ME IPÂR TICIPANIE 011) 5 300 000,00

16/OE/202209:05i43 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS ÊIRELI. ME (PARTICIPANTE O6O) 4.055 3/t5,50

í6/O8no22 09:05:48 LAilcE FRÀNCISCO OAS CHAGAS 4.300-300.00

16/08/2022 09:06:02 LANCE OP COMERCIO TRÂNSPORTE CONTRUÇOES Ê SERVIÇOS EIRELI. I\,IE 6.100.000,00

LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIREL I(PARTICIPANÍE 016) 5.903 15012
!6/06/2022 09:06r12

1610812022 09:06:11 LANCE OÂ SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS {PÁR IICIPANTE 039) 5 000.000,00

16/08i202209:06r23 LÂNCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA (PARTICIPANTE 08.1) 4 890 000,00

COMERCIO TRANSPORTE CONÍRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI' ME 5 r00 000,00

í6/0E,2022 03:06:3? LÀNCE J J LOCACÔES & CONSTRUCÔES EIRELI {PARTICIPÂNÍE OE3) 4.330.338.51

í6/08/2022 09:07r0{ L^NcÊ MM LOCAÇÔES E SERVIÇOS LTDA. ME (PARTICIPANTE Og8) 6.120.000,00

í6/08/2022 09r07:06 LANCE NASCIMÉNTO CONSTRUÇÓES E LocaÇÓEs ÉrRELl (PARTICIPANTE 089) 5.7r7.000,00

16/06/202209:07:'16 LANCE FRÂNCISCO OÀS CHAGAS R, SOARES TRANSPORTES (PÀRTICIPANTE 4.090.000,00

16/08/2022 09:07:30 LANCE FRANCISCo DAS CHAGAS R SOARES TRANSPORTES (PARÍICIPANTE 4.040.000,00

í6/08/2022 09:07 4'l LANCE SAM COI\,IERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE O8O) 4 800 000.00

16/06/202209:07:52 LÂNCE IVM LOCAÇÔES E SÉRVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPÂNTE O9E) 5.535.000,00

í6106/202209:06:í4 LANCE CARIRI EOIFICÁCOES, SERVICOS E CONDUCOES EíRELI (PARTICÍPANTE a.940.000.00

í6/08/2022 09r0E:íl LANCE VICÍORVALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARÍICIPANTE 021) /1.039.000,00

16/08/2022 09:08:58 MENSAGEM EXTREMO CONSTRUÇÔES É SERV|Ç OS EIRELI (PARTICIPANÍE 076)

qoslana de câícelar mêu lance

TS/OaZOZZ Og'mlOr L^NCE AC COMERCIO OE PAPEIS E SERVICOS DETRÂNSPORTES EIRELI 6-126.837,50

16106/2022 09:09 04 LÂl'lCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI- ME (PARTTCTPÂNÍE 06o) 3 700.250.00

16/08/2022 09:09:1S LANCE PRAJÂ COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 011) a 902.270,00

16/0U202209:09:18 LANCE NOHYO SAM CONSÍRUCOES E LOCACOES OE VEICIJLOS LTOA 4 750 000,00

16108/2022 09:09:24 LANCE ECO CONSÍRUCAO E LOCACAO DE MAOU INAS EIRELI (PARTICIPANTE 4 780.000,00

l6lOAl2OZZ 09-09:21 CA

16r'08t2022 09109:29

Oual lancz?

MENSAGEM PREGOEIRO

í6i06/2022 09:09:3í LÂt{CÊ A J LOCAcÀo DE VEICULOS E MAOUINÀS EIRELI (PÀRTICIPANTE 052) 4.738-E61,00

't6/06/2022 09:09:35 LANCE L E L DA SILVEIRÁ LOCACOES DE VE tcuLos (PARTTCIPANTE 039) 4,700.000,00

16/06/2022 09:lO;01 LÀNCE MM LocAÇÔES E SERVIÇOS LTDA. ME (PARTICIPANTE 098) {.699 000,00

í6/08/2022 09:10 0'l LANCE VICTORVALERIO DÀ SILVA LOPES NOGUEIRÂ I\,{E (PARTICIPANTE 021) 3.700 000.00

16/06/202209:'10:03 LANCE AL LOCAÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 3 000 000.00

'16/0E/2022 09: 10:21 MEI{SAGEM

esso vâlor da minha proposla
EXTREMO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS E IRELI (PARTICIPANTE 076)

1í06/202209:i0:32 LÀNCE FRÀNCiSco DÀS CriÀGAS R SOARES TRÂNSP ORTES (PARTiCiPÀNTÉ J 799.000,00

16/06/2022 09:10:37 LANCE CARIRI EOIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.720 000,00

16/OE/2022 09 10:!9 LÀNCE ETTREMO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI (PÂRTICIPANTE 076) 3 650 000,00

16/08/2022 09:10:a7 LANCE L Ê L OA SILVEIF{A LOCACOES DE VEICULOS (PÂRTICIPAN TE 039) /r 500.000,00

Getada sn 24 !0t'12022 1 1 :a2:18
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aiTUNICIPIO OE CRÂTEUS
CRATEÚS4E

16/08/202209:'10j49 MENSÂGEM PREGOEIRO

você desela canoêlârnfômo o valordo lanc€ que

16/06/202209:ílr0a LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R, SOARE S TRANSPORTES (P ICIPANTE 3 699 000.00

ROLOCACOESEEVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE O6O) 3 698.53E.00
16/0Ei 2022 09.11:05 LANCE

í6/08/2022 09:1í:í6 LANCE F AIRTON VICÍOR 'ME iPÂRTICIPÂNÍE 012) 5.653.951,40

'16/08i202209:1í:27 LANcE NASCIÀ,lENTO CONSTRUÇÓEs E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANÍE 089) 5 090.520.00

16t0l,t2022 09:11t24 MÉNSAGEiii EXTREMOCONSTRU IçOS EIRELI (PARIIÇIPAN Í E O7b)

3.650 000
l5/08/202209:11:29 LÂNCE FRANCISCO DAS CHAGAS R SOARÉS ÍRÂNSPORTES (PARTICIPÁNTE 3 697 000,00

16/0E/2022 09r'll:37 LANCE aL LocAÇóES EIRELI (PARTIcIPANTÊ 067) 3 700.000.01

LANCE AC COMERCIO OE PAPEIS E SERV ICOS OE ÍRÂNSPORÍES EIRELI /1.7't0.000,00
16/08/2022 09:11:39

ES ÊlRELr (P,À-o.TrClPrllÍE 039) 5 C60.520,09

6/06/2022 09:11:51 LANCE P, A- OACOSTA ROCHA DE OLIVE tRA+.{E (PARTICIPANTE 072) 4 a00 000.00

Gl08/2022 09;12r00 LÀNCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDÂ. ME (PARTICIPÂNÍE 011) 4.493 74?,50
1

t6/08/2022 09:12:0? T ENSAGEM

Náo exisle láncê n6st6 valoÍ
PREGOEIRO

16/01/202209:',|2:07 LANCE COES E EVENTOS EIRELI. ME (PARTICIPANTE ()6O) 3 6a9 500.00

l6i0E/202209:12:20 LANcE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME (PARTICIPANTE 021) 3 679 132,50

í6/08/2022 09:12:25 L^NCE SAMPLA CÔMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANlE OBÍ)) it 300 000,00

l6/0E/202209:12:25 LANcE REMo CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANÍE 076) 3.550 000.00

1610812022 O9:12150 LANCE L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS (PÂRTICIPANTÉ 039) 4.250.000,00

16/08/202209:í3:07 LANcE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI. I\,IE (PARTICIPANTE Í)60) 3.549 250.00

16/0E/202209:í3:07 LANcE cARrRr EDIFICACOÉS, SERVICOS E CONOUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.480.590,00

1610A12022 09113:og LANCE I\,lULTISERVICE coNsrRUÇÁo E LOCAÇÀO LTDA (PARTICIPANTE 026) 1-322168,05

'l6I0E/2022 09r13:09 LANCE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA /t 450.000,00

16/08/202209:13r21 LÀNCE ECO CONSTRUCAO E LOCACAO OE MAOU INAS EIRELI (PARÍICIPANÍE 4.462 000,00

l6/0812022 09:í3 3. LÀIEE FRANCISCO DAS CHAGÀS R SOARES ÍElÂNSP'lRÍFS íPÀRT!C!PANTE 3 617 999.99

1G,/08/202209:13:Sl LÂNCE MM LocAÇÓES E SERVIÇOS LTDA. ME (P^RÍ|C|PANIE 098) 4 399.000,00

16/08/2022 09 '13:56 LANCE CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONOUCOES EIRELI (PARTICÍPÂNTE 4 3't0.900.00

4.230 000.00
í6/08/2022 09:14:OB LÂ CE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA

1408/202209:la:25 LANCE M[I LocAÇÓES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE OgE) 4 322 000,00

í6199i202209:1{:32 LÀ{CE FP-ANCISCO 9AS CI]AGAS R SOARES TP.ANSPORTES (P ICIPANTE

16/06/202209r14:33 LÂNCE ECO CONSTRUCAO E LOCACAO OE MAOU INAS EIRELI (PARÍICIPÀNTE 4.232 000.00

16/08/2022 09r1/t:39 LANCE GT LOCAÇÔES DE VE lculos E sERVIÇos EIRELI (PARTICIPANTE OO5) 5-090.000,00

16/0E/202209:14:53 LANCE MM LocAÇÓES E SERVIçOS LTDA . ME (PARTICIPANTE 098) il 229.000.00

16/08/202209:'14:53 LÂNCE F, AIRTON VICTOR. I\,4E (PARTICIPANTE 012) 4.820.565,50

16/08/2012 09:14:58 LANCE MULÍ!SERVICECONSTRU ÇÁo E LocAÇÃo LTDÀ (PÂRTlclPAl'.lrE 026) 1011372,75

16/06/202209:í4r58 LÀNCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANÍE O8O) 4 200 000,00

16/08/2022 09:1Sr04 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME (PARTICTPANTE 011) 4.248.734,00

16/08/2022 09:'15:20 LANCE ROLOCACOESEEVENTOS EIRELI. ME (PARTICIPANTE 060) 3 53/1.250,00

'16/08/2022 09:15:55 LÂNCE ABREU LOCAÇÃO DE VE icULOS EIRELI {PARTICIPANTE 051) 6119.667,05

1€/e3/20?2 09:í6:10 LANCE FRANCISCO DÀS CHACAS R 9CARES TRANSPORTES (PÀqTlCIPAI]TE 3 534.15C.99

íd06/202209r16:31 LÂNCE CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE a 210-990.90

16/0E/2022 09:16:47 LA CE EXTREMO CONSTRUÇÔES E OS ÉIRELI (PARTICIPANTE 076) 3 a00 000.00

I\IE (PARÍICIPÂNIE 060) 3-532 950,00
16loal2o22 09117:oz LANCE R D LOCACOES É EVENTOS EIRELI'

Gerâdo 6m 24108/2022 11:08:46
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16/08/202209:17:í'l LANcE L E L DA SILVEIRA LOCACOES OE VEICULOS (PARTICIPANÍE O3S) /t.í99.000.00

16rcat202209:17127 LÀI{CE SE RVIÇOS DE AR CONOICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPÂNTE 084) ,t.390.000,00

1610ü2022 09117:28 LANCE RDLocacoEs E EVENÍOS EIRELI- I\IE IPARTICIPANTE 060) 3.3S8.999,00

1ô/08/2022 09:17:31 LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSÍRU ÇóES LrDÂ (PARTICIPANTE og7) 3 300.000.00

l6/08/202209i17:32 LANcE NCISCO DAS CHAGAS R SOARES ÍRÂN SPORTES (PARTICIPANTE 3 532.550,00

1alo1t2O22O9t17i47 LANCE MM LOCAÇÔES E SERVIÇOS LTDA. ME (PARÍICIPANTE OS8) {.19E 000,00

'16/08/2022 09:17:ilg LANCE SERVIÇOS DE AR CONOICIONADO IIVPERIAL LTDA (PARTICIPÀNTE 084) 4.030.000,00

í6108/2022 09:r7:58 LÂICE EXTREMO CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 3 250.000,00

16/08/202209:'18:03 LÀNCE LESSA LO ÔES E CONSTRUÇ ÔES LTDA (PÀRTICIPANTE 097) 3.200.000.00

16/08/202209r1!:26 LÂNCE CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANÍE 4 030 900,00

16/08/202209:18r27 LANCE SAI\,IPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTtCtPANTE 080) 4.000.000,00

!6/0E/202209:18r33 LÂNCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI. ME (PARTICIPANTE ()5O) 3.íSS.563.00

l8108/202209;íEi38 LANCE FRANCISCO CHAGAS R SOÂRES TRÁNSPORTÉS (PARTICIPÂNTE 3.330.000,00

16/08i202209:18:54 LANGE OP COMERCIO TRANSPORÍE CONTRUÇoEs E SERV|ÇOS EIRELI - l\.tE 5.000.010.00

LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇÓES LTOA (PARTICIPANÍE 097) 3190 000.00
í6/0E/2022 09:16;58 LÀNCE

1610$12022 0919:10 LÂtlCE PRA JA COI\'I ERCIO OE VEICULO S LTOA. ME (PARTICIPANTE 011) 4.22S-900.00

í6/08/202209;í9:20 LANcE EXTREMO CONSTRUÇ ôES E SERVIÇOS EIRELI (PARIICIPANTE 076) 3.100.000,00

'l6U0E/2022 09:19:20 LÀNCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI [rE (PARÍICIPANTE 060) 3.'r80-250,00

't6/08/2022 09:19:21 LAXCE AC. COMERCIO DE PAPEI ICOS OE TRANSPORTÉS EIRELI {.197.000,00

16/08/2022 09:19:30 CE MULTISERVICE CONSTRUÇÁO E LOC AÇÀO LÍDA (PARÍICIPANTE 026) 4.003.520.50

16/08/202209:t9:36 LANCE MM I OCAçÔES E SFRVIÇOS LTOA. ME (PARTTCIPANTE 098) 4 r96 000,00

16/0E/202209:19.39 MENSAGEM ECO CONSTRUCAO E LOCACAO DE I\,IAOUINAS EIRELI

solicitar a dilqeno€ dos PrecosBom dia sr Pregoeeiro. Gosiaria de

16/08/2022 O9:19:rt2 LÀNCE R D LOCACOTS EVENTOS EIRELI . MÉ (PARTICIPANTE 060) 3 098.556,00

16/06/202209:í9:/t6 LÀNCE DB LOCAÇÁO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANÍE 016) 5 607 992.00

rOioalZOZZ OsÍg,SO LANCE LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇÓES LTDA (PARTICIPANTE 097) 3.000 000.00

16/OE/2022 09:20i35 MENSAGEM ECO CON SÍRUCAO E LOCACAO DE MAQIJINAS EIRELI

udrcando o s lances PÍegâoPois os pÍecos sao nexeg

LANCE R O LOCACOES E EVENTOS EIRELI . ME (PARTICIPANTE 060) 2.999.000.00
16/0ô/2022 09:20:45
.taogl2o22og,2cl,8 LÂNCE EXTREMOCONSTRUÇ ÓES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANIÊ 076) 2.900.000.00

1OlO8l2O2209:20152 IüENSAGEM ECO CONSTRUCAO É LOCACAO DE MAQUINAS EIRELI

n.elemênto de meu iance no valordê4 232.000,0Ú

'16/OE/2022 09 21:00 LANCE P, A, DA COSTA ROCHA DE OL IVEIRA.ME (PARTICIPANTE 072) 4.150.000,00

í6/08/202209:2'l:10 LÂNCE MM LOCÀÇÔES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE OS8) ,1.14S.000,00

l6/OE/2022 09:21:20 LANCE LESSA LOCAçÓES E CONSÍRUÇÓES LTDÀ (PARTICIPANTE 097) 2.800.000.00

16/08/2022 09:21r25 NOTIFIC
^çÀo 

stsTEMA
vslê. 4ê 4 -232.000,00 Í4.ân€eledâo lsnce 4o PARÍlClPAllIE 059 no

1ô/08/2022 09:21:36 LANCE NASCII\,IENTOCONSTRU ÇÓES E LOCAÇÓES ETRELI (PARÍICIPANÍEOE9) 5 000 009,00

16lOEl2O22 09:21 11 MENSAGEM Éco coNsÍRucao E LOCÀCAO DE MAOUINAS EIRELI

eíÍai o botao sr pregoee

16nAl2O22 O9t2't:5f LÂI{CE R D LOCACOES E EVENTOS ÉtREL| - ME (PARTICIPANTE 060) 2.799 000,00

1610812022 o9:221o2
nao d6sejo cancelar.

MENSAGEM ECO CONSTRUCAO E LOCÂCAO OE MAOUINÂS EIRÉLI

CAC OES DE VEICULOS LÍDA 4.t00 000,00
1610A12022 O9t22t't6 LANCE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LO

ÍDA . irE (PARTICIPANÍE 098) ,t.057.000,00
l6/0E/2022 09:22135 LÂNcE MM LocAÇóEs E sERVIÇos L

LTDA (PARTICIPANTE 097) 2 788.000.00
1610812022 09:22 35 LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇ

G--?d! em: 24/0tY2022 1 1 :08:48
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16/08/2022 09:22i36 LANCE ECo CONSTRUCAO E LOCACAO OEMAOUINAS EIRELI (PARTICIPANTE 4.'112.000,00

16/08/2022 09:23:'15 LAXCE EXTREMO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PÂRÍICIPANTE 076) 2.600.000.00

l6/08/2022 09:23;35 LÀNCE T.lAREA CONSTRUÇÓES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 6.118.000,00

16/08i2022 09:23:37 LANCE LESSA LOCAÇOES E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANTÉ 097) 2 588.000,00

46/0E/2022 09r24:ía LAt{cE AHCOR LOCAÇÁO E TRANSPORTES LÍOA (PARTICIPANTE 061i 6.117 000,00

'16/0E/202209:24:50 LANCE GT LOCAÇÓES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPAN TE oo5) 4.990 000,00

1610A12022 0gtZStOz LAflCE MÀRÉACONSTRUÇÔESASSESSORIA ENTRETENIÀ,IENTO EIRELI 6.'t t 5 000,00

1610A12022 09:25:U LÂ}.ICE CONSTRUTORA F.MARTINS ÉIREII€PP (PARÍlctP NTE 027) 4.010.500,00

16lOAt2O22Ost27:O3 NOTIFICAçÃO SISTEMA

o dêtentordâ mêlhor oÍeÍtâ da de lânces e LESSA

16/08/2022 09:27:05 HÀBlLlÍ
ES E CONSTRU ÔEs LTDA

1610U202209:29:46 MENSÂGEM PREGOEIRo

ALOR ESÍIMAOO PARA O LOTEIR$ 6 209.Ií2 OO

16/OU2O2209:38;30 IiIENSAGEIil PREGOEIRO

S7.ô0: 4 5RS7,60 i 46RS7,ô0

í â/0t/202j1 09:39: í I E}{SAGEI{ PREGOÉ|RO
pREÇOS UN|IÁRIOS ESTIMADOS DO ITENS DO LOTE l: 47 R37,50i
48 RS7.60.
49 RS7,60i
50 RS7,60i
51 R§7,60:
52 R$7.60:
53 R$7,60i
54 R$7.80i
55 R$7,60.

LOTE - HABILÍTAÇÁO
LOTE 02 . V ICULOS TIPO ONIBUS

VALORES TJNÍTÂRIOS FINAIS

Itêm: { Unidâde OUILÔtlETRO

DO RIO, MOOUBIM, CURRALVELHO BAÉ, CIOADE 2OOO' ESC

LORENÇO FILiIO, REGINA PA ALIZÀNTE KM O8'VICE E VERSÀ ACESSO REGU

CARROÇAL, PEDREGULHO E ASFALTO). )
Ouaítdade: 20.425 Vâlor unh: 0,00

Item: 11 Unidade OUILOMETRO

Descnçào: 699i7-ASSENT LIBERDADE / JARDIM.'

, RIACHO DOS PORCOS. SAT
PÉÔREGIJLHO, DÉSLI ENTO E HIACIIO ) )
Quântdade: 30.,1,{.1 Vrlor Unil.: 0,00 Vãlor Íot l: 0,00

Itêmi E t/nidáder OUILÓMETRo

ouântrdader 19 995 valor lJnit.:0,00

SALGAOO, OUEIMADAS, LÀGOAS, XAVIER, XAVIER II, ESC
VERSA (ACESSo RGULAR:CARROÇaL E aSFALÍO) ) 

V.ro, torrt, O.OO
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MUNICIPIO OE CRÁTEUS
CRATEÚS4E

IteÍn:5 Unidadê: OUILÔMETRo Marca:

DsscaÉor 6992
(cAcrúBTNHA/ INTEGRÁI-)
SÂNTÂMÂRIÂ, BIDÂ NOVA
VICE E VERSA, ACESSO REGULAR: CARROÇAL, PEDREGULHO
Ouânüdâde: 27.735 Vâlor Unit.: 0,00

CACIMBINHA, MONTENEBO,SANÍOANDRÉ. MONTE NEBO.
PÂÍOS, VILÂ GRAÇÁ, LICEU, IIONS, COI,. REGINÂ PÁC'S
E ASFALTO, ) vâlorT l:0,00

Itom:7 UNid AUILÕMETRO

i
E

Ouânridader 23 865 Valotunh:0,00

JAlOBÁ. CÂXIADO, CAJUEIRO. CURRALINHO, REALEJO,
404, GONZÂGA MOÍA, LIONS, LOURENÇO FILHO, REGINA
vERsA- (ÂcEsso REGUTo*,"o""oÇ*, o".tJ.o,)iL",, 

o.oo

Itah: 6 Unidãde:OUlLOlúETRO

tÂ

ATOLATTÊNTO, ASFAr-TO ) )
Ouantidad6:26.875 velôr Unlt.: 0.00 Valor Totâl: 0.00

Itêh: 3 Unióâde OUILôMETRO
DôsciÉo: 699!8SANÍO ANTONIO / CRATEUS

PROFISSIONALZÂNÍE KM 08, VICE E VERSA.
Ouânlidad6: 2l .930 Vâlotunit.:

SsO REGULAR: CARROçAL E ASFALÍO. )
vâlorTotel:0.00

Itêm:9 Unidade: OUILoMETRo

ÔNlBlls - INTE
DAS PEDRAS,

Ouâniidade: 26.875 Vâlor Unit.: 0,00 Vrlor TotEl: 0,00

Unidâdê: OUILôMETRo
Doscrição: 69909-lRAPuA / CRATEUS '
IIRAPÚA / CRAÍEUS, í(IOA E VOLTA) IONIBUS. M] IRAPUÁ. POCINHOS, BOA VISÍ4, JARDIM' SÃO JOÁO' VÁRZEA GRANDE,

Feros eoNs. esc piiorsslottlLizetre rM 08, a cRATÊús. vlcE E VERSA. AcESSo REGITLAR: caRRoÇAL
PEDREGULHO E ASFAL-IO). )
Quânüdâdôi 30 530 Valor Unit.: 0 00 v.lor Torâ1. 0 00

Itãm: 12 Unidade OUlLOlu ETRO

oêsmÉo: 69961§EDE/POSIO SOLOruFC'

cE 187, BR 226. A UFC V|VE E VERSA, (ASFALTO)O
Ouanüdád6 16 125 Valorunit.:0,00

ANÍÔNIo VICE E VERSA.TRAJETO COM RIACHO E ATOLAMENTO,))
VãloiTolel:0,00

Itêmr í0 unrdad€ oulLoÍ\,lETRo
Dês -ROIA DE SUBSTIÍU|ÇÃO EMERGENCIÀL '
(RO TITUIÇÃO EMERGENCIAL. (IDA E VOLTÂ (ONI

CASO VENHA ACONTECER ALGUM IMPREVISÍO DURANTE O
Quâíiidadei 43 000 Valor Unh.: 0,00

BUS)- SUBSTÍTUIÇÁO OE VEiCULOS DAS ROTAS PRÓPRIAS
ANO LETIVO )

vrlor Tor.l: 0,00

Itêmr 13 Unidâde OUILOMETRO
Dôsc.'Gú' 70011-ROTA EXTRA -ONlÊUS.'

tnõiiÊxral oúreúsa (rol e volra - sugstnuçÃo DE vElcuLos oAs RorÀs PRóPRlas. cAso vENHA acoNTECER
ALGUM IMPREVISTO DURANTE O ANO LETIVO ) )
Ouanüdadê: 43.000 Vâlor Unit.: 0,00 Vâlor Total: 0,00

hêm:2

(ONIBUS,
OS, ESC,

PACIS. VlcE E VERSA. AoESSO REGULAR: CARRoÇAL,
ouânÍdâdei 16.4-47 Valor unlt.: 0.00

Mod€lo;

ÂTOLAMENTO E ASFALTO), )
Vãlor Totrl: 0,00

Unldade aUILOMETRo

cLASSTFTCAçAO

Gerado €m: 24loE/2022 11i08:48

ts
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ÍúUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

OtêÍrâ lnlclal Oíêrta Flíâl ME

1 R D LOCACOÉS E EVENTOS EIRELI. ME 098 21.013389/OOOi-SO 2.305023,60 999.999 00 Sim

2 LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUçÓES LÍDA 041 42 001.378/0001-50 4.540.198,00 1.000.000.00 sim

3 J. J LOCAÇÔES & CONSÍRUÇÔES EIRELI 071 18.866.41 1/0001.20 2.793.968 00 1-851 003,80 siln

4 P, A, DA COSTA ROCHÀ OÉ OLIVEIRA.I\TE 016 24.730.537/0()0 I .75 3.317 837,00 1.997.900,00 sim

5 ECO CONSÍRUCAO E LOCACAO DE MAOUINAS 019 36.315 9220001-35 2.636.807 30 1.998 000,00 sim

6 NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE 023 07.s17.07.{,0001-49 2.647 2U,6a 1.999.000,00 sim

7 PRA JA COMERCIO DE VEICIJLOS LTDA. ME 075 00.753 601/0001-75 3 143.214,00 2.058 300 00 sim

S AHCOR LOCAÇÁO E TRANSPORTES LTDA 031 0?.901 .41 I /0001{5 3.143214,00 2.0s8 400,00 sim

9 CF CONSTRUçOES E SERVIÇOS LÍDA. EPP 009 11 9?5.404/0001í7 3.108.28S,40 2 060.000,00 sim

1O A J LOCACAO DE VEICULOS E MAOUINAS EIRÉLI 047 o7.4SS 400/0001 .37 3317.837,00 2.060.551,40 Sim

i i CÂRiRI EDIFICACOES. SERVICOS E COI{OUCOES 021 39420.60ôi0001.11 3.ôô7.063,00 2-070.00000 sir

073 17.555.669/0001 42 2 793 968,00 2 079 000,00 S'mI2 COLINAS CONSTRUÇÔFS TRÂNSPORTES E

13 L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS 090 35.231 337/0001.94 3.303 867,16 2.090 000 00 sim

14 NASCIMENÍO CONSTRUÇÔES Ê LOCAÇÔÉS EIRELI 077 37.155.085/0001-97 4 190.952,00 2.099 400,00 sim

15 A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 067 22 818184/0001.12 3.143-214,00 2.099 500,00 srm

16 F 4 FERNÂDES DE LIMA. ME 02. 19,170 58610001{4 3-15-q 597,00 2.149 000.00 Sim

17 CONSTRUTORA F,MARTINS EIRELI.EPP 028 40 397.800/000r-02 2.235174,40 2-235171,40 Srm

1E F ÂIRTON VICÍOR - ME 081 97 553 330/000169 5.238 690,00 2.270 099 00 sim

19 VM CONSTRUÇÓES LOCAÇÔES E EVENTOS LIDA- 052 13752.986/0001-06 242725970 2 427.25970 Srm

20 VICTOR VAI.ERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 089 2? 499.707/0001-40 4.190.952,00 2.441.229, Sim

2T WORK TECH SERVIÇOS 001 09.252.550/0001.72 2.441.722,00 2.111.722,00 Sim

22 DS LOCAÇÁO DE VEICULOS EIRELI 032 0s.596.699/0001{6 3-492.460,00 2.671.731,90 Sim

23 EXTREÀ,'O CONSTRUÇÔES E SERV'ÇOS EIRELI 096 36 O4o.59E/0001§0 2.778-109,A0 2.778109fi SirD

24 MM LOCAÇÓES E SERVIÇOS LTDA. ME 051 44.815.194/0001-59 2 793.968,00 2 793 968,00 Sim

25 OP COMERCIO TRANSPORTE CONÍRUÇOES E 091 11795.893/0001-25 2793.96E,00 2-793.968,00 Sim

26 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI I\,IE 049 27.105 515/000142 2.793.968,00 2.793 968.00 Sim

27 LUCK CONSTRUÇôES E SERVIÇOS LTDÂ.ME 062 1r.137.360/0001.27 2.793.968,00 2.793.968,00 Sim

28 ABREU LOCAÇÁO DE VEÍCULOS EIRELI 082 32.193 868/000141 3.143.2í4,00 3.143 214,00 Sim

29 GT DE VÉICULOS E SERVIÇOS EIRELI 078 13.430 619/0001-88 3.143 211,00 3.1'13.214,00 Náo

30 MULTISERVICE CONSTRUÇÁO E LOCAÇÃO LTDA 069 40 212.031/0001.20 3317.837,00 3.3',17.837,00 Sim

31 FRANCISCO OAS CHAGAS R. SOARES 008 18.043-7420001-60 3.597 233,80 3 597.233 E0 Sim

32 SÂMPLA COMERCIO E SERVIÇOS O2O 40.219.546/0001-52 3.641706.00 3.841 706,00 Sim

33 AL LOCAÇÔÊS EIRELI 035 33.019.842/000144 3.841 706,00 3 841 706 00 Srm

3.1 I\,IAREA CONSTRUÇÔES ÂSSESSORTA 083 10.923.326i0001-44 3.841.706,00 3.841 706,00 Sim

35 SERVIçOS DE ÂR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 055 35 959.058/0001-41 4.295 725,80 4-2S5 725 80 Sim

36 CAIO CONSÍRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI. ME 027 í1.417.068/0001-97 4 519 243,24 4.519.243 24 Sim

DESCLASSTFICÀDOS

Rârào Soci!l (rêrrâ rni.lár rta Flnrl ME

tNÀBILITADOS

OÍerta lnic'al Ofêrra Final ME

MOVIMENTOS DO LOÍE

251 07 12022'lO :33.05 PUBLICÂOO

25t0712022 12tOO:OO RECEPÇÁO DE PROPOSTAS

16/0E/2022 07.30r00 aNÁLlsE oE PROPOSÍÂS

fl- a é-
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MUNICIPIO DE CRAÍEUS
CRATEÚS€E

24l08/202209:01:21 DISPUTA

Utoa12|22 09:01:21 LÀNCE SAMPLÂ COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE o2o) 3.841.706.00

21tOAl2O22O9.O1t2'l LANCE NASCIT\,IENTOCONSTRU ÇÔES E LOCAÇÓES EIRELI (PARÍICIPANÍE 077) a 190.952,00

24108/2022 09:01:2'l LÀNCE EXÍREMO CONSTRUÇÔES E SERVIçOS EIRÉLI (PARTICIPANTE 096) 2.718.109.60

2at0812022 ogtol:21 LÂNCE A.C- COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE ÍRANSPORTES EIRELI 3.1lli1.214,00

2110A12022 09101:21 LANCE FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES TRÂNSPORTES (PARTICIPANTE 3.597 233,80

21IOA12O22 091O1:21 LÂNCE AHCOR LOCACÀO E TRANSPORTES LTOA (PARTICIPANTE 031) 3.r43.2r4.00

2110a12022 09:01:21 LATCE SERVIÇOS DE AR COND'C'ONADO IMPERIÂI LTDA 1PARTICIPANTE 055) 1295.725,80

21lOAl2O22 09.01 21 LANCE MM LOCAÇÔES E SERVIçOS LTDA . ME (PARTICIPANTE 051) 2 793.96!.00

2110A12022 09to'l:21 r-lttce cjp cor,rEncto TRANSPORTE CONTRUÇOES E SERVIçOS EIRELI. ME 2 7§3 968.00

2110A12022 09t01121 LANCE AAREU LOCAÇÁO DE VE iCULOS EIRELI (PARTICIPANTE OE2) 3.1/lll.21it.00

?4/0E/202209:01'2í LÂNCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI. I\,IE (PARIICIPÂNTE 098) 2 305.023.60

09:01,2í LANCE VM CONSTRUÇÓES LocÂçóEs Ê EVENÍOS LTDA - ME (PARTICIPÂNTE 2.127.259,10

24lOE/202209:01r2í LÂNCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇ óEs LmA (PARrlclPANrE 041) ,1.540.1911,00

2110812022 09:01:21 LÂI{CE MULTISERVICECONSTRU ÇÃO E LOCAÇÁO LTDA (PARÍICIPANTE 069) 3.317 837.00

2410A12022 O9tO1t?1 CAIO CONSTRUCOES E SERVIçOS EIRELI. ME GARTICIPANTE 027) 1-519.213.21

24l0al2o?2 O9tO1:21 LAI{CE CF CONSTRUçOES E SERVIÇOS LTDA . EPP (PARTICIPANTE O09) 3.108.289,r10

?110812022 09.01:21 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.667.0E3,00

2al0gl2O22 O9:O1-Z'l LAIICE AL LOCAÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 03s) 3.8r11.70õ,00

2,1/08/2022 09:01:21 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME (PARTICIPANÍE 075) 3.143 21lt.00

71litl2i22 09 O1:2'l LANCE DB I OCACÃO DEVEICULOS EIRÉLr (PAFTtCIPANTE 032) 3.492 460 00

24l08/202209:01:2t LANCE TON VTCTOR - ME (PARTICIPÀNTE 081) 5.238.690.00

UtoanOZZ Ogl.Otz't LANCE MAREA CONSIRUÇ ÓES ASSESSORÍA ENTRETENIMENTO EIRELI 3.841.706,00

21tOô12022 O9tO1:21 LÂXCE WORK ÍECH SERVIÇOS (PÂRTICIPANIE 001) z 444-722,00

24l08/2022 09r01r21 LÀNCE LUCK CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDÂ+'E (PARTICIPÂNTE 062) 2-793 968,00

21!A92722 a9tA1:21 LAIICE L E L Bê SILVEIF-A LOCACOES DE YEIC ULOS (PARÍICIPANTE O-OO) _13nr E67,16

2410812022 O9tO1:21 LANCE F A FERNADES OE LIMA . I\,!E (PARTICIPANTE 024 3.159.597,00

2110A12022 09:01:21 LATCE GT LOCAÇOES DE VE íCULOS E SÊRVIÇOS EIRELI (PARTICIPÂNTE 078) 3 í43.214,00

2/Í/06/2022 09:01:2'1 LÀNCE P A. DA COSÍA ROCHA DE OLIVEIRA+,IE (PARTICIPANT E 016) 3.317.837,00

21lOAnO22 09to't:21 LAiICE VICÍOR VALERIO DÂ SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANÍE 089) 4. t90 952.00

ue,-,c: n .t Lcceclc cE vElculos E lilaQUINAS EtRELt {PARTTCTPANTE 047) 3.31?.93?,00

2110ô12022 09to'l:21 LANCE COLINAS CONSTRUÇÔES TRÂNSPORÍES E SERVIÇOS EIRELIEPP 2.793 S66,00

24108/2022 09:01:2'l LANCE CONSTRIJTORA F I{ARTINS EIRELI'EPP (PARTICIPANTE 028) 2.235.171,10

2110A12022 09 01 :21 LANCE ÉCO CONSTRUCÂO E LOCÀCAO OE MÀOUINAS EIRELI (PARÍICIPANTE 2 636 807.30

?IlOAlzOzz O9tO1 .?1 LÂNCE O DOS REIS B DÃO EIRELIME (PARTICIPANTE 049 2.793.968,00

24103120?2c9:01:2'l LÀNCE I']CHYO SAI'1 COT.ISTRUCOES E LCCACCIS DE VEI

?110812022 O9tO1:21 LANCE J. J, LOCÂÇÓES A CONSIRU ÇoE S EIRELI (PÂRTICIPANTE 071) 2.793_96E.00

24lOE/2022 09103 02 LÀNCE F A FERNAOES DE LIMA.I.lE (PARTICIPANTE 024) 2.630.000,00

24l08/202209:03:0! LANCE PRA JA COMERCIO OE VEICULOS LÍOA ' ME (PARTICIPANTE 075) 2 235 000,00

24l08/2022 09.03:18 LANCE J J. LOCAÇÕES E CONSTRU ÇÓÉS EIRELT (PARTICIPANTE 071 ) 2.235,í50.00

UiA 2A22 Ce§3t?"l LÀICE CCLII'IAS CO|ISTRU E SERVIÇCS EIRELISPP 2.S50_C00.00

241OAl2O2Z 09:03:50 LAI{CE NOHYO SAM CONSÍRUCOES E LOCACOES OE VEIC\JLOS LTOA 2 400.000,00

2110A12022 09:0L10 LÂNCE R D LOCACOES E EVÉNTOS EIRELI. I.iE (PARTICIPANTE 098) 2.235.160,00

2110A12022 Ogtíy:'11 LANCE DB LOCÂÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2 968 591.00

G€rado ern: 24108/2022 11:08.8 17 de 30



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

?In8,nüz2í,sto/t.l LÂllCE ECO CONSTRUCAO E LOCAC oDE MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANTE 2.395.000.00

UlOAl2Oz2 O9:U.59 LANCE CF CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA . EPP (PARÍICI TE OOS) 2.235.100,00

24106/202209r05:10 LANcE L E L DA SILVEIRÂ LOCACOES DE VEICULOS (PARTICIPANTE O9O) 2 a77 900,00

24l08i2022 09;05:í9 LANCE CARIRI EDIFICACOES- SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.635.999,00

24l08/?022 09:05:28 LAT{CE NOHYO SAI\4 CONSTRUCOES E LOCACOES OE VEICULOS LTDA 2.200.000,00

24106i202209:0s:34 LANCE R O LOCACOES E EVENTOS EIRÉLI. ME (PARTICIPANTE 098) 2.234.100,00

24l08/2022 09:05:46 LANCE CF CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA ' ÉPP (PARTICIPANTE OM) 2.150.000.00

2410A12022 09:05:18 LAXCE AHCOR LOCÂÇÁO E ÍÂANSPORTES LTDA (PÂRTICIPANTE 031) 2 790.000,00

2110812022 09:05l'52 LAI{CE ECO CONSTRUCAO E I.OCÂCAO DE MAOUINAS EIRELI (PARIIC IPANTE 2190 000,00

2/t/08/202209:06:21 L^NCE R D LOCÂCOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPÀNTE 098) 2.233 050,00

24lOBl2022 09106121 LÂNCE F. AIRTON VICTOR ' ME (P,\RÍICIPANTE 081) 2.270.099,00

?4/08/2022 09:06:2/t LANCE LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇ ÔEs LTDA (P ICIPANTE 041) 3 300 000,00

J J LOCÂçÓES Â CONSTRUçÓES EIRELI (PARTICIPANTE 071)

24108/202209:07:t7 LÂNCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÔES LÍOA (PARTICIPANTE 041) 2.300.000,00

Zatoql2oz209t07i20 LANCE COLINASCONSTRU ÇÓES ÍRÀNSPORTES E SERVIÇOS EIRELIEPP 2 450 620,00

2/ti06/2022 09:07:2? LAiICE R O LOCÂCOES Ê ÉVENTOS EIRELI. ME (PARÍICIPÂNTE 098) 2 140.000.00

24l08/2022 09:07:40 LANCE AHCOR LOCAçÃO E TRANSPORTES LIOA (PARTICIPANTE 031) 2.426.200,00

2110A12022 09107t16 LANCE Â J LOCACAO DE VEICULOS E MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANTE 0.17) 2.139.000,00

24108/202209:07:49 LANCE F A FERNAOES DE LIMA - ME (PARÍICIPANTE 024) 2.490.000.00

21/08/202209r08:00 LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUçÓES LÍOA (PARTICIPANTE 041) 2.100.000,00

2al04/202209:08:23 LANCE R O IOCACOES E ÉVENIOS EIRELI - ME (PARÍICIPANTE 098) 2.138 000 00

2,U0E/202209:08:1t:l LANCE COLINAS CONSÍRUÇÔES TMNSPORTES E SERVIÇOS EIRELIEPP 2.280.000,00

2410612022 09109100 LATTCE R O LOCACOES E EVENÍOS EIRELI . MÉ (PARTICIPANTE 098 2.09S.000.00

2IIOE/2022 09:09:06 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI( PARTICIPANTE 032) 2 671.731,90

24l08/202209:09:1a LANCE L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS (PÂRÍICIPANTE O9O) 1.982 320.20

24l06/2022 09:09r24 LANCE A J LOCACAO DE VETCULOS E i.IAOUINAS EIRELI {PAB]I|CIPANTE 047)

iiiÃiiiiiidi-tnsno22oyrls,zlpaoRRoGAçÀoaurouÁTtca

24l06/2022 0g:09:25 LANCE COLINAS CONSTRUÇÓES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 2.220 000.00

24l08/202209:09:!4 LANCE caRtRr EDlFlcÂcoEs. sERvlcos E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.234.500.00

21loal2022 09:09:tu LÂNCE P. À OA COSTÂ ROCHA DE OLIVEIRA+.IE (PARTICIPANTE 016 2 234 S99,00

LESSALOCAÇOSS E CCNSTRUÇÔES LTDA (PARÍICIPA,\TE 041)

2al08/2022 09:09:45 LÂNCE F A FERNADES DE LltüA _ ME (PARTIoIPANTE 024) 2.320 000,00

21l0U202209:09r53 LANcE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA.IVE {PARTICIPANTE 075) 2 09E.000,00

2,1/06/2022 09:09:59 LANCE J J LOCAÇOES & CONSTRUÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 2.060.500,00

2/t/08/2022 09;'10:20 LANCE F A FERNAOES DE LIMA.IVE (PARTICIPANÍE 024) 2.290.000,00

R D LOCÂCOES E EVENTCS EIRELI I'IE IPARTICIPAI'ITE OCE)

2'IOET2O22 09:IO:35 LÀNCE ÂHCOR LOCAÇÃO E TRÂNSPORTES LÍDA (PARTICIPANTE 031) 2.317 600,00

2/t/0E/2022 09:r0:42 LAt{CE NASCIMENTO CONSTRUÇÔES E LOCAÇÔÉS EIRELI (PARÍICIPANTE 077) 2.426.555,20

24108/202209:10:50 LANCE COLINAS CONSÍRUÇÓES TRANSPORTES E SÉRVIÇOS EIRELIEPP 2 í00.9E0,00

24l08/202209:10:5í LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUçÓES LTDA (PARTICIPANTE 041) .1.850.999.00

LANCE P Â DÂ COSTA ROCHÀ DE OLIVEIFÂ.IV1E IOAÊTiCiPÀii-F CÍô) 2.060.550,00

21lOSl2O22 091111O5 LANCE F A FERNADES OE LII\,iA . ME (PARTICIPANTE 024) 2.260.000,00

21lOAl2O22 09.11t06 LANCE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTOA 2.110 000 00

24l0E/2022 09:1í:09 LANCE RDLO OES E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANÍE 09E) 1 850.900,00

Geado en: 2410812022 1't :08.48
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MUNICIPIO DE CRÂTEUS
CRÁTEÚS€E

Í6voí senhor pregoeiro, cancêlár meu ulimo lanc€

24106/2022 09:'l'l:16 LANCE ECO CONSÍRUCAO E LOCACAO DE MAOIJINAS EIRELI(P ICIPANÍE 2 009 000,00

2110A12022 09t11'.29 NOTIFICAçÃO SISTEI\,IA

do PARTICIPANÍE 090 no valoÍde 1 982 320,20 Íoicáncelado

24i08/202209rí1:36 LANCE NASCIMENTO CONSTRUÇÓES E LOCAÇÓES EIRELI (PARTICIPANTE 077) 2 í00.920,00

24l0E/2022 09:1't:38 LANCÊ AHCOR LOCAÇÀO E ÍRANSPOF.TES LTDA (PARTICIPANTE 031) 2 259 000 00

2ti 08/2022 09:íí:40 LAI{CE LESSA LOCAÇÔES E CONSÍRUÇÓES LTDA (PARTICIPANTE 041) 1700_000,00

2:U08/2022 09r'Íí:59 LA CE NOI{YO SAÀí CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA 2.011.000,00

2itl06/2022 09:'12:0í LANCE R O LOCACOES É EVENTOS EIRELI . ME (PARTICIPANTE 098) 1.699.500.00

UlOAl2O2z 09112121 Lltrce r a renleoes DE Lll\ra - ME (PARTICIPANTE O2á) 2,230.000,00

2110U2022 09:1?:22 LAXCE LESSALOCAÇÔES E CONSÍRUÇ ÓES LTDA (PARTICIPANÍE 041) 1.650.989,00

LANCE J J- LOCAÇÓES A CONSTRUÇôEs ETREL| {PARTICIPANTE 071) 1.85í.003.60
!410A12022 09:12:23

2410E/202209:12:s2 LANCE CÀRIRI EOIFICACOES, SERVICOS E CONOUCOES EIRELI (PARTTCIPANTE 2.100.900,00

2/t/08/2022 0g:12:53 LAXCE PRA JA COMERCIO DÉ VEICULOS LÍDA - ME (PARTICIPANTE 075) 2 060.400,00

21lo9t2o"2 0E112157 LANCE ÀHCOR LOCÀÇÁO E TRÂNSPORTES LTDA {PARTICIPÀNTE 031) 2.059 550,00

24i06/2022 09:13:07 LANCE P, A" DA COSTÂ ROCHÀ DE OLIVEIRÂ4áE (PÂRTICIPÂNTE Oi6) 2.0c0.000.00

aaloalzl?2 o9t13t1'l LANCE coLlNAS CoNSTRUCôEs ÍRANSPoRTES E sERvlÇos EIRELI EPP 2 090.230,00

2iuoE/2022 09:13:45 LA cÊ R D LocAcoES E ÉvENTos EIRELI- MÊ (PARTICIPANTE 098) 1.600.900.00

2410a12022 09'-14:'05 LAI{CE LESSA LOCÀçÕES E CON STRUÇÓES LTDA (PARÍICIPÀNTE 041) 1.590.000,00

24l0E/2022 09:1rt:43 LANCE coLINAS CONSTRUÇÓES ÍRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELIEPP 2.080 000.00

24iOAl2022 09:14:41 LAXCÊ R D LOCÂCOES E EVENTOS EIRELI ' ME (PARTICIPÂNTE C9E) 1.580 500,00

?4t0a12022 ost14-ta6 LAIICE L E L OA SILVEIRALOCACOES OE VEICULOS (PARÍICIPANTE O90) 2./t00 500.00

2/Í/08/2022 09rí5r02 LANCE F A FERNADES DE LIMA. ME (PARTICIPANTE 021) 2.155.000,00

2itlo6/2022 09:15:03 LANCE LEssALocAÇÓES E CONSTRUÇÓES LTDA (PARÍICIPANTE 041) r 530.000.00

zal08/2022 09:15:3í LANCE PRA JA COMERoIO DE VÊICULOS LTDA ' ME (PARTICIPANTE 075) 2.059.400,00

2aloEi 2022 09:í5:3! LANcE J. J, LOCAÇÔES & CONSTRU ÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 071) '!.529.000,00

24l08/202209:16:05 LANcE LESSA LocAÇÓÉs E CONSIRUEÓES LTOA (PARTICIPANTE 04I) 1.500.000,00

\- 2al0E/2022 09i16:09 LANCE F A FERNADES DE LIMA. ME (PARTICIPANTE 024) 2,149.000,00

J, J. LOCAçÔES A CONSÍRUÇ ÓES ÉiRELI IPARTICIPANTE 071i

Sr PrêEôêro sohcilo o ê o do msu lols de 1 529.000.00 Molivo âno dê dtgilâção

2ill06/2022 09:16:rtl LÂllCE COLINAS CONSTRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELIEPP 2.079.000.00

24108/2022 09:í6:56 NOTIFIcaçÃo stsÍEMA
o lencá do PARTICIPANTE 07 1 no valor de '1 529.000.00 ,oi .áncêlado

2rll08/202209:17:02 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI- ['E (PARTICIPANTE 098) 1.490 000,00

?4/06/202209r17:12 LANCE LESSALOCA9ÓES E CONSTRUçÓES LTDA (PARÍICIPANTE 041) 1.400.000,00

24l08/202209:í8rí9 LANCE A C, COMERCIO DÊ PAPEIS E SERVICOS DE TRÂNSPORÍES EIRELI 2.099.500.00

z1t0Et2o22 o9:18i2'l LÂICE R D LocAcOES EVENTOS EIRELI . ME (PARÍICIPÂNTE OgE) 1.390 000,00

?4/0U202209;16:46 LANCE LESSÀ LocAÇôEs E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.350 000,00

24l08/202209:19r25 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI' Í\,lE IPARÍIC IPANTE 098) 1 349 000,00

21rca12022 ostlsl.12 LANGE LEssA LocAÇÓÉs E coNSTRUçÓES LTDA (PARTICIPANTE M1) 1.250.000,00

24l08/2022 09:19:5E LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI- I\,IE (PARIICIP ÂNTE 098) I 200.000,00

2,1/0E/2022 09:20:39 LÂNCE LEssALocAÇóES E CoNSTRUÇÓES LÍDA (PARÍICIPANTE 041) 1.150.000,00

2qOAl2O22 o9t20:11 LA'{CE IRIEOTFICÂCOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTIC z070_000.00

Gerâdo em: 24108/2022 I 1:08:48
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21t0ô12022 09:20152 LA}ICE CF CONSTRUçÓES E SERVIÇOS LÍDA . EPP (PARÍIC IPANTE OO9) 2.060.000,00

2./Ogl2O22Ogi11t11 I{EllSAGElí L E L DASILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS (PARTICIPANÍE 090)

24/08/2022 09:16:3/t MENSAGEM
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z,rcano220,gtÍ.1A LÀ{CE R D LOcAcoES E EVENTOS EIRELI' ME (PARIICIPANTE 0SB) t.í49.000,00

24l0U2022 09 21:59 LANCE LESSA LOCAçóES E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANTE 041) '1.100.000,00

240A1202209:22135 L^NCE J-J LOCAçÓES eCONSTRUÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 071) 1 099 000,00

24l0E/202209r23r0a LÀNcE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÓES LTOA (PÀRTICIPANTE 041) 't.000.000,00

2aloll2022 O9t21to7 LANCE J.J LocAÇÕES & CONSTRUÇ ÔES EIRELI (PARÍICIPANTE 07Í) 999.999,00

24IO8I2O22Og21..23 MENSAGEM J, J, LOCAÇÓÉS E CONSTRU ÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 071)

SÍ, Pregoêiío sol iclro o ráncelâmênto do mêu Iote de 999.999,00 Motivo êío dê digllaçáo

24t0gl20?z 09121:31 LANCE VICÍOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA I\,IE (PARTICIPANTE 089) 2 111 229,54

2arcat2o22 09i21i17 NOTIFICÁçÂO SISTEMA

O lancê õo PARTICIPANTE 0?1 no vâlor de 999 999.00 foi cancelado

21l0EnO22O9t2a:53 MENSAGEM J J LOCAçÓES & CONSTRUÇÓES EIRELI (PARTICIPANTE 071)

SÍ Pregoeko sollcllo ô cãncelâmento do meu lotê de 999 999,00

?410E12022 09t25:42 LÂNCE L E L DA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS (PARÍICIPANTE O9O) 2.090.000.00

09:25.55 MENSÂGEM J. J. LOCAÇÓES & CONSTRUçôES EIRELI (PARTICIPÂNTE 07í)

sr Pregoerro solrolo o cânc€lamento do meu lotê de I 099.000, 00

2al0u202209:25:59 IIEIISAGEII
SR PREGOEIRO (AO

F A FERNADES OE LIMA. ME (PARTICIP^NÍE 024)

24/OE/2022 OO:20:04 f,EI{SAGE F A FERNADES DE LIMA . ME (PARÍICIPANTE C24)

BOM DIA
2110At2022 09:26:2E LÀNCE ECO CONSTRUCAO E LOCACAO DE MAOUINAS EIRELI (PÀRTICIPANTE I 99E.000 00

24l08/202209:26:29 LANcE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI- N,|E (PARTICIPANTE 098) 999.999.00

21rcAn022 09..26131 NOÍ|F|CAçÃO SISTÉ[,!A

O lancê do PARTICIPANÍE 071 no valoÍ de 1.099 000,00 Íoi cancelâdo.

2110A1202209:26:51 MEI{SAGEM J.J LOCAÇÕES 6 CONSTRUÇÓES EiRELI (PARTICIPANTE 071)

Sr Pregoeho solicito o.6ncêlamento do meu lote dê 1.099.000,00 Molivo êrro de digil,açào

2llOAt2o22O9:27:16 LAi,lCE P A. DACOSTAROCHA OE OLIVÉIRÂ{IE (PARTICIPÀNTE 016) 1.997 900,00

24IO8I2O?Z O9:2*2A LANCE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCÂCOES DE VEICULOS LTOA 1 999 000.00

?!tlu2oz2092a:q LAICE AHCOR LOcAÇÀo E ÍRANSPORTES LTDA (PÂRTlCl PANTE 031) 2.058.r100,00

24l08/2022 09:29:50 LANCE PRA JA COMERCIO OE VÊICULOS LTDA ' ME {PARÍICIPÀNTE 075) 2_05t 300.00

2{08/2022 09:29:59 LÂNCE NASCIMENTo CoNSTRUÇÓES É LOCAÇóES ETRELT (PARTICTPANTE 077) 2.099.400,00

L2íoE/2022 0913í:2í nENsaGEtí NoHYo sAM coNsrRucoEs E LocAcoES DE VEICULOS LTDA

bom dia precoeiÍo, quêda cancelaímeu lance

2aloal2o2209:3115/ IiIENSAOE PREGOEIRO

Partrcipant€23 quâllanc€,
24108/2022 09I31:56 I{ENSAGEM AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORÍES LTDA (PARTICIPANTE 031)

pq estao ssndo ac6rtos lancss sem respeitar â macêm de RS 1 000,00?

24108/202209:32.00 NOTIFIC^çÃO SISTEMA

o detenror dâ ínêlhor oterlâ atual é. PARTICIPÂNTE 098

2/t/o8/202209:32:OO NOÍ|F|CAçÀO SISÍEMA
cipantês do lote ôÍeíâÍâln vãloÍes

2410E/202209r32:00 NOT SISTEIVA

O sone o sntre eles Íoi rcalizado

O detentordâ melhor oÍertã dâ êtep6 dê lances é R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI' ME

2110812022 09:32:00 H^B|L|TÂÇAO

2110lô1202210:10101 MENSAOE PREGOEIRO

VALOR ESTIMADO PARÂ O LOTE 02 R5 3.335-299,30

Gsrâdo eln' 2410&2022 11108:tÍ8 20 de 30



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

2a10A12022 10i12i51 IiIENSAGEM PREGoEIRo
PREÇOS UNIÁR|OS ESfI\,1ADOS PARA OS ITENS OO LOTE 02: -1 RSg,55;
-2 R$9,55;
-3 Rt9,55;
-1 Rlg,ss;
-5 Ri9,55;
6 R$9,55;

,12 R§9 55.
13 R$9 55

-7 R$9,ss;
-8 RS9,55;
.9 RSg,55j
-10 RS9,55,
-1 SS,55,

3 . HABILÍTAÇÁO
LOÍE 03 ULOS TIPO MICROóNIBUS

VALORES UNÍÍÁRloS FINAIS

It.rn:20 Unidado OUILOMETRO

O€Eüiçáo: 69950-MORRC DA LIBERALINA / SANTO ANTONIC.'

RIACHO E PEOREGULHOS )
O'rãntidade: 20.640 V.loÍ Unit': 0,00 vâlor Íotal: 0 00

Itêmr 32 Unrdâde: oUItOMETRo
Descrçáo 69996§Á0 PEDRo/CABEÇA DA oNÇA.
ISAO PEDRO/CABECA DA ONCA". {IIDA F VOIi . (MICRO.IJ)SÃO PEDRO RÉÍIRÂNA' TIRIRICA. RETIRANÀ' CEDRO,

LlÀ-úsõólaiàÉ-rl sÃrrõ irvrenô, peu or ô o Locneoouno. et essENr. BoA vlsrA, BATATEIRA, À cABEcA DA

ONÇA. VICE E VERSA, (TRAJETO CARROÇAUDESLISAMENTO) )
Quanlidade: 14.031 V.loí Unlt: 0,00

Itêm:24 UnIdâde QUILOMETRO
NTENEBO.'
E VOLTA). (MICRO ? MIT) BARRO VERMEL , BI, BÂIXAFUNDA. ESCONDIDO' 81

CAJUEIR'O, 82, A ES. FP3NC" ALCAI']TAP'A RROS/' CRECHÉ/MONTENESC. VICE

E VERSÀ, (ACESSO COM CARROçAL ) )
Ou6ntidâd;: 1B.g5S Vrtor ll nit.: 0,00 VâloÍTotal:o,oo

hêm:34 Uíidadê:oUlLÔMETRo
Oescrição: 69{t98-SOBRADINHo/POÍY'

FLORES, GINHA. POMBO, VARGINHA FLORES.82, PO
POTY, VICE E VERSATRAJEÍO CARRO ESLISAMENTO, RIACHO))
Ouântdadei 27.090 V.lor unh.: 0,00 V.lor Tolalr 0,00

Item:2 Unidádêr QUiLOMETRO
9915,ESTAÇÃo/ LAGOA OAS PEDRÂS/ CRATEUS,
LAGoa DÂS pEoRÂs/CRATEUS. «tDÂ E voLTÀ) - (MtcRo- T) ESTAÇÃo, caJAzElRA, vlLA GoMEs, LÂGoÂ oas

PEORAS, IAMEORIL, VILA TUNGA, BEBICA LAGOA OO JUAZEIRO, PAÍOS COLEGIO REGINA PÂCIS ACESSO BOM '
ÀSFALTO. )
Ouàhlidade: 18 275

It.m: 11 llnidade:QUlLolúEÍRo
Doscíçéor 69936JERICO i CRATEUS.'

BOM JESUS, OOM FRÀGOSO,MARINHEIRO,SÂNTIAGO, R

CÂRROçAL, PEDREGULHO E ASFALTO). )
Ouânlidâdê: 21 .? I 5 Vtlor Unlt.: 0,00 Valor Tolal: 0.00

Gerado em' 2á108/2022 11:08:/la

4
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Item:3s Unjdad€: OUILÔMETRO lüarca: ['lodelo

Oescnção: 69999-ÂS5ÉNT. PÀDRE AIFRÉÔINHÓ/POTY'

FRANCISCO, 81, 82, 83, POEIRA DÂ ONÇ4, 83, CABAÇA VERSÁ' ITRÁJETO
CARROÇAL/PEDREGULHO) )
OuantidÊde: 14.190 ValoÍ Unit : 0,00

Item:6 Unidâdê OUILÔMETRO

DESLTZAMENTO ))
Ouantidad6: 14 620 ValorUhit.: 0,00

Iteh:1
Descnçâo 69911
(TAPUIO / CRATEUS «IDA E VOLTA) (IVICRO

PROFISSIONALIZANTE,REGINA PACIS, ESC
Valor lJnit.: 0,00

. IV) TAPUIO, FILOI\,4ENA, BOA ÉSPERANÇA BR 226
PEDREGULHO, CARROÇAL

LOURENÇO FILHO,
VICÊ E VERSA ACESSO E ASFALTO ) )

Vâlor Totalr 0,00

Unidade:OUILOLiETRO
.TAPUIO / C EUS,'

uântidâde 17 200

ítomr 12 Unídadê QUILOIúETRO ModeÍo:

UCA, RTACHO DOS CAVALOS. CATINGUEIRO À

Ouântidad€: 23.005 valorunit,:0.00 vâlor Total: 0,00

Itêm: 17 UNidâdE QUILOMETRO

BELA VISTA, GADO BRAVO, BOI\,{ ROSARIO,
BORGES À SÃO JOSÉ, VICÊ É VERSA, (TRAJ
Ouanlidâde:40 420 Valor unh.: 0,00

DA FAZENDA, GRACIOSÂ, JUÁ,
LOCAL 2, KI\' 15. ASSENT,

Valor Toral: 0,00

-nidâdê:OUILOI\TETRO tÁ

DescrlÉo: 69922-ASSEN. SANTA ROSA / MONTENEBO'

MORAOA DOS VENTOS, BAIXIO, PAPOCO, SANTANA II SAN
DESLIZAI\,IENTO E SERRA, ATOLAMENTO-) )
Ouanlidade: 13.760 Vâlor Unit.: 0,00

It.m:14 o
Dêscrçàoi 69945- PALIúARES/ CURRAL Do l\,lElo.'
a s/ cuRRAL Do t\rEto. «tDÂ E voLTA) - (MtcRo-oNlBUS, l\.i/r) PALMARES À CURRAL Do MElo vlcE E VERSA.

§ EMBURÂN|NHA,À cuR Do l\,iEto vtcE E VERSA (TRAJETo coM RlAcHo, SERRÀ AToLAMENTo.) )
\- Ouâniid âdê: 1 3.425 Vâlor unlt.: 0,00 Vâlor Tolal: 0,00

liêm: 23 Unidade:OUlLolúETRO
Dêscíiçãoi 69975-SANÍANÀI\,iONTENEBo.'
(SANTÂN,ÀíMONTENEBO. (( E VOLTA). (IVICRO ? IV/T) SANTANA. SANTA MARIA, I\,IONTE ALEGRE, ROSÁRIO

I,1ALAOUIAS, SEILÂNDIA Á CHE, ESCOWMONTENEBO VICE E VERSA. (ACESSO COM CARROÇAL ) )
ouaí udade: 1 3.41 6 Vator UnÍr.: 0,00 valor Totâl: 0,00

llêmr 25 Unidâdê: OUILÔMETRO

COM CARROCAL-) )
Quanlidâde: 17 630 valor uhn.: 0 00 valor Tolal: 0 00

Itemr 33 Unidade QUILOMETRO
Descriçáo: 69997-PALHA AMARELIJPOTY.'

VICÊ EVERSÀ- (TRAJETO CARROÇALDESLISAIt,lENIO, RIACHO) )
ouanüdadê:2s 525 valor unh: 0'00 valorTotál: 0'00

Gêrâdo eh 24108/2022 11:08:48

-q
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valor Totalr 0,00

Dêscrição 69923-ESCONDIDO / ll|ONTENEBO.'
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Item:37 Unidade olJlLÔMETRo MarE3 Modelo:

SA (TRAJETO CARROÇAU RIACHO, ASFALTO)- )
Ouanüdade: 22.790 Vatoruntt.:0,00 VâloiTotrt: 0,00

Itêm: 36 Unidade OUlLolelÊTRo
DescnÉo: 70002-ANGICO/ASSIS-'
(ANGIôO/ASSIS . (IDA E VOLTA) . (MICRO M/T) ANGICO, SÀNTO ANTONIO, SÁO JOÁO CLEMENTE. SÁOJOÀO. B1' 82, SAO

CARROÇAUPEDREGULHO/RIACHO), )

ouanldade:29 516 Vâloit nlt.:0.00 ValoÍ Total: 0.00

Item: 18 UNIdAdê OUILOMETRO

Descíiçáo: 6S953SANTIAGO /ASSENTAMENÍO SÁO JOSE'
MICRO,ÔNIBUS, MTTN) CAMCIMBA DO MEIO BOM JESUS,NTAMENTO SÃO JOSÊ. ((IDA E VOLTA)- (

BOM JESUS, SANTIAGO I. MARINHEIRO SANT|AGO I ASSENT DOM FRAGOSO SANTIAGOII(M/r)
ASSENTAI\,4ÉNTO SÁO
RETIRO I REIIRO II A ASSEN SÁO JOSÊ. (VERSÀ TRAJEÍO COM RIO, ROÇAL

JOSÉ, CACI[4BA DO MEIO. BOM JESUS, RIACHO FECHADO . BOM JESUS, SÂNTIAGO I, MARINHEIRO.
E TRÉPIDAÇÔES ) )

ouantidade:37 561 VelorUnii.0 00

llÊh: 30 Unidadê OUILÔMETRo

MICRO,T) SÃO PEDRO, RETIRANA, TIRIRICA. RETIRÂNA, CEDRO.
LoGRAOôURO, 81, ASSENT, BOA VISIÂ, BAÍÀTEIRA CROÁ,

B EIRA, À CÂBEÇA DA ONçÂ. VICE E VERSÂ, fiRAJEÍO CARROÇAL/DESLISÂMENTO) )

ouantidadê: 14.03t vatorunh.:0,00 valorTotál: 0,00

It€mr 10 Unidade OUILÔlüETRo
DesctlÇâo 69932sÁo PEDRolcaaEÇa DA oNÇA 

RETTRANA, TrRrRrcA, RETTRANA, Eo,
CÂLDEIRÁO OE CIMA. RÂ8ADA A A

AMENTO E BOA PARÍE COM DESLIZÁMENÍO} )
Vrlo. Tot l: 0,00

Unidâde OUILoMETRo

PROFISSIONALIZANTE KM 08 VICE E VERSA ACESSOT AToLÂMENTO E DESLIZAMENTO ASFALTo ) )
tuánridade: 20.640 Vatoruntt.:0,00 Valor Total:0,00

Itlm:26 Unidade OUILOMETRO
oêscnÉo 69983'PENDÊNClÂ/REALEJO'
(PENDêNCIA/ REALEJO, ((IDA Ê VOLT^) ? (MICRO ? M/Í) PEN ENCIA, CACHIAOO, CAJUEIRO, CURRALINHO, 81. VISTA

ÀLEGRE, ESc sAI!4uEL LINS, ctD DE RÉALEJo, CRECHE/RÉALEJo vlcE E vERSA (AcESso coM cARRoÇaL-) )
Ouantidade: 18 232 Vrlorllntt,: O,O0 VlloÍTol.l: 0,00

Modelo:

Descíiçâo: 699744AJAZE|RÂ/MoNTENEBO.'

à
coM cÂRRoçAL.) )ouênüdâdê:1á.705 v.brt nlt.: o.o0 vâlôrTolel:0 00

Itom: 8 Unidade:OUILOÀrÊTRO
Oêscnção:69927-OUlRlNo / POTY '

ôIrairuôi Éorv. iioa e voLTA) (MIcRo-oNIBUS, N), eurRtNo, rPoJUcA, FEIJÃo, slMlÃo, clGANA, JtlÁ, vARzE^ DA
PIORTA, A ESCOLA DO POTY. (VICE E VERSA (ACESSO ALAGAOISSO E RIACHO) )
Ouânridade: 1s ô9S Vâto.Untr:0,00 Vrlor Tol.l: 0,00

Ge'ado Bín: 2410Ü2022 11:OA:48 q 23 de 30p
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Iteh:31 Unidade: OUILOIúETRO Marca lúodelo:

CÀRRASCO, ASSEN S|ANTO AMARO, PAU D? OLEO, LOGRADOURO 81, ASSENT BOA VISTA, BATÁTEJRA, A CABEÇ,q DÁ
ONÇA VICE E VERSA. (TRAJETO CARROÇÀUDESLISAMENTO) )
Quanüdade;22.558 Valor Unir.: 0.00 ValoÍTotâl: 0,00

Modêlo:
Descnçáo: 69916-SANTA MARIA / cRAÍEUs.'

VERSA- ACESSO REGULARj CARROÇAL E ASFALTO )
Ouantidade 2T 735 ValorlJhh.:0,00 ValorTotal:o,oo

Desc.çáo 69S91-AREIA BRANCêJREALEJO-
(AREIA BRANCÁJREALEJO (IDA E VOLTA) . (À,4ICRO . I\4[) AREIA BRANCA, CARMPATEIRA UMBURANA, LOCAL 2.
UIIIBURANA, LOCAL 3, BARRA DOS DUTRAS,81, PE DO I\,{ORRO, CRECHE, I\,IUCAI\,iBO, 82, CRECHE DO REALEJO, 82,

Iteln;'16 Unidade OUILOMETRO lvarca: Nlodelol

Dsscrçãoi 69950-CACIMBA DO MEIO i POCINHOS.'

A. A POCINHOS VICE E VERSA ACESSO
CARRoÇATIREPTDAÇÃO.) )
Oua.tidade: 35.002 Valorurit.:0,00 Vâlor Totál: 0,00

Itêm:g Unidade: OUILÔMETRO Marc.a: [.{odelo]

Dêscíiçáo: 69928-ASSENT PADRE ALFREDINHo/ PoTY.'
(ASSENT PADRE ALFREDINHO/ POTY, «IDA E VOLTA). (I\4ICRGÔNIBUS, N) ASSENT. PADRE ALFREOINHO, CABAÇAS
POEIRA DA ONÇA, POMBO FLORES, CABAÇAS, CURRALINHO, BOQUEIRÃO DOS GALDINHOS A ESC, DE P , VICE E
VERSÀ (ACESSO TREPIDAQÔES.) )
Quântdâdê: 17 806 vàloÍUnit.: 0,00 VâlorTotel: 0,00

liem:24 Unrdade: OUILóMETRO Mârcâ: Modelo:

Descnçâo:69973-CAC|iüBINH ONTENEBO'
(CACIMBINHAÀIONTENEBO. (lDA E VOLTA) - (l\,l|CRO ? MiI) CACIMBINHA, LoCAL l, 81, 82, LocAL ll, FAVELA, PEDRINHAS,
83, ESCOLA, 83, CRECHE, FAVELA, ESCOL'JMONTENEBO VICE E VERSA- (ACESSO COM CARROÇAL,) )
Ouehlidade: 6.106 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0.00

Llodelo

DOS BONFINS, LAGOA DO I\,iEIO, UÀ,IBURANÂ UIIIBURA II, P
(ACESSo: AToLAMENTo E DESLIZAI\.{ENTo.) )
Quântidâde: 21 134 Vâlorunit.:0,00 ValorTolal: 0,00

Itêh: 15 Unidade: QUILÔMETRO Mârcá: Modêlo:

ALAGADIÇO, ASFALTO.) )
Quantidadei 29.240 Vâlor Unit.: 0,00 VatorTotál: 0,00

lüodelo:
Desff ção 69988-TAPUIOREALEJo."
FAPUIO/REALEJO - «lDÀ E VOLTA)- (tlICRO -T)TÂPUlO. ÂLGODOES, SÂMUEi LINS, CID DE REÂLEJO, CRECHE
/REALEJO. VICE E VERSA. (TRAJETO CARROçAL, PEDREGULHOS ) )
Ouântdâde: 3-612 Vâlôr Unlt.: 0,00 Valor Total: 0,00

Gerado em 24108/2022 1T:08:48

,4
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ltem- 7

Itêmi 13 Unidade: OUILOMETRO Marc3: lrodelo
Dêscíçáô: 69944-ldONTE SINAIS / CURRAL DO MEIO '

TTRAJETO COI.ll PEDREGULHOS, ALAGADIÇOS, SERRA E RIACHO.))
Ouântidâde: 17 132 Valorunit.:0,00 ValorTotal:0,o0

$-.
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Itêh:19 Unidade OUILÔMETRO Marca: Modslo:

cÂRROç^1.) )
Ou6nddâde: 37.E40 V.lo.UnlL: O,OO Vâlo.Total:0.00
h.m:27 unrdâde uulLUMElxu
Osscíçào: 699854ARRÂPATEIRA DoS GONÇALVES/REALEJO.
(CARRAPATEIRA DOS GONÇAIVES/REALEJO ((IDA E VOLTÂ). (MICRO - M/T) CARRAPATEIRA DOS GONçALVES, CURRAL
DAS POLDAS, BARRA DOS BONFINS. OUATRO S, CARRRAPATEIRA DOS PRUDENCIOS, OUATRO S, AREIA BRANCA,
CARRÂPATEIRÂ OOS PRUDENCIOS. UMBURANA. BÂRRA DOS OUTRAS.CRECHE, CID. REALEJO, ES, SAMUEL
LINS/FIEALEJO, VICE E VERSA. (ACESSO COM CARROÇAL,))
ouânüdâde: 15 222 Vato.unlr,:0,00 valorT l: 0,00

cLASSTFTCAçÂO

Razão Sociâl OÍêrtâ lnici.l oÍêÉa Final irE

1 LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LTDA 02ô 42.001 .s78r/000160 7 239.997,50 3.020.000 00 Sim

2 R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI. ME 008 21.013.389/0001-90 4.4M.966 90 3.048.420.00 Sim

3 COLINAS CONSÍRUÇÓES TRANSPORTES E 081 17.555 669/000142 6,020.629,50 3.120,E00,00 sim

4 J. J. LOCAÇÔES & CONSTRUÇÔES EIRELI 088't8.866.41í10001.20 5.410.945,50 3 810 525,00 Srm

5 P A DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRrÀ+,IE 0â324.730.537/000r-756.157.808,10 3.850.000,00 Sim

6 NASCIII,IENTO CONSÍRUÇÔES E LOCAÇÔES EIRELI 089 37.155.085rc001-97 7.621 050,00 3.8ô5-000,00 Sím

7 ECO CONSTRUCAO E LOCACAO DE I\,TAOUTNAS 032 36.31s.922l0001-35 5.250.30ô,02 3,866.000,00 Sim

I NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE 046 07.517.074/000149 5 266.468,32 3 870 000 00 Sim

9 A C COMERCIO OE PAPEIS E SERVICOS OE 03ô 22.818-188/000r,12 6 858.945,00 4.140.000.00 Sim

1O PRA JÂ COMERCIO DE VEICULOS LÍDÂ.ME 094 00 753.601/0001-75 6.41?.892,50 4117.80000 Sim

11 L E L DA SILVEIRA LOCÀCOES DE VEICULOS 013 35.231.337/0001§4 6.119.703,15 21.147.900,00 s,m

12 A J LOCACAO OÊ VEICULOS E I,IAQUINAS EIRELI 079 07 188 400/0001-37 ô 157.808,40 415341225 Srm

13 VTCTOR VALERTO DASI LOPES NOêUEIRÂ ME 095 27 4S9 707/0001-40 E383155,00 4 220-400,00 Slm

t4 cARtRt ED|FICÂCOES, SERVICOSE CONDUCOES 029 39.420.606/000í.1 1 ?468.629,00 4220s0000 Sim

I5 F A FERNAOES OE LIMA. ME 051 19.370.586/0001{46.020-629,50 4.290.000,00 sim

\. 16 ÂHcoR LocÂÇÃo E TRANSPoRTES LToA 016 07.901.411/0001-05 6.706.524,00,1329.258,00 Sim

1? CF CONSTRUÇÔES E SERMÇOS LTDA. EPP oE3 11975404/0001-17 6020629,50 4300.000,00 slm

1E LPI\, SERVICOS EIRELII\IE oo1 04 601 .3771000i -57 5.177.892,50 4 670.000,00 Sim

19 COIiSÍRUTORA F MARÍiiiS EIRELI.EPP 021 40-397-800/0001-02 1A77 q2,OO 4877 472,44 Slm

20 EXTREMO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI 039 36 040 598/0001-90 6 072.354,00 5 072.354,00 Sim

21 VM CONSÍRUÇÔES LOCAÇÔES E EVENTOS LTDA. 033 13.752.986m001{6 5.296.62S,75 5.296.629,75 Sim

22 DB LOCAÇÁO DE VEICULOS EIRELI 060 o8 596-ô99/0001{6 6 854-945,00 5 830.103,23 Sim

23 MAREA CONSTRUÇÔES ASSESSORIA 086 10.923.326/0001-44 8.383.t55,00 6 010.555,00 Sim

21 WORKTECH SERVTÇOS o8o 0g_252.s50/0001.72 5 020.629,50 6 020 529,50 Sim

25 LUCK CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA-IúE 054 11137340/0001-27 6096840.00 6 096 840,00 Sim

26 ABREU LOCÂÇÁO OE VEiCULOS EIRELI 009 32 í93 868/0001{1 6 096 840,00 6.036 840,00 Sim

27 O DOS REIS 8RÀNDÃO EIRELI I\,IE 00627.105.515/0001-02 ô.096.840.00 6.096.E40,00 Sim

28 OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 027 1 1.795.893,{)001-25 6.096.840,00 6 096 840,00 Srm

29 MM LOCAÇÔES E SERVIÇOS LTDA. ME 025 44.815.194/000r.59 6.09ôE40,00 6 096.840,00 Srm

30 FRANCISCO DAS CHAGAS R- SOARES 042 18043.7420001S0 6-439 7A7,25 6439 787,25 Slm

3I MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÀO LTDA 011 40212.o311ooo1-20 A.477-a92,5o 6-477.O92,4,O Sim

32 SERVTçOS OE AR CONOTCTONADO TMPERIAL LrOA 092 35.959.058/0001-41 7.239.S97,50 7.239.997,50 Srm

GsEdo em: 24l0E/2022 1 I :08:48

.q
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012 33.019.842000144 7.621.050,00 7.621.050,00 Sim

34 SAMPLÂ COI\,iERCIO E SERVICOS 020 40 219.í6/0001-52 7 621-050,00 7 621.050,00 Srm

35 GT LOCAÇóES DE VEiCULOS E SERVIÇOS E|RELT 023 13.430.ô19/000148 7 621 050,00 7 621 050,00 Náo

36 CA|O CONSTRUÇÓES E SERV|ÇOS EIRELI - ME 045 1r 417 068/0001-97 E 667 997,00

DESCLASSTFTCAOOS

I687.997,00 Srm

ofêrtâ lnicial rtâ Finãl ME

INABILITADOS

Razáo Soclal oreíâ lnicial oÍeía Finãl ME

MOVIMENTOS OO LOTE

25t07 12022 10:33:05 PUBLICAOO

25lO7l?022 1IOO:OO RECEPÇÁO OE PROPOSTÂS

l6/08/2022 07:30:00 ANALISE OE PROPOSTAS

24/0E/2022 09:33:56 DISPUTÂ

21IO8NO2209:33:56 LAXCE EXTREMO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI (PÂRÍICIPANTE 039) 6 072 35/1.00

2aloât202209:33156 LANCE AC COMERCIO OE PAPEIS E SERVICOS OE ÍRANSPORTES EIRELI 6 85E 945,00

24l0E2022 09:33:5ô LAI{CE EcO CONSTRUCAO E LOCACAO DE MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANTE 5 250.306_02

21l08/2022 09:33:56 LÂNCE coNSTRUToRA F MARTINS EIRELI-EPP (PARÍICIPANTE 021) 1877.172,00

21IOAI2O22 09133156 LANCE O OOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPÂNTE 006) 6.096.840,00

2iÍl06/2022 08:33:56 LANCE J. J, LOCAÇÔES & CONSTRUÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE OE8) 5.410 945,50

24108/2022 09:33:56 LANCE VM CONSTRUÇÓES LOCÀÇÔES E EVENTOS LTDÀ - ME (PARTICIPANÍE S 296'629'75

21fiAI2O2209:3!156 LANCÉ LESSA LOCAÇóES E CONSTRUçÓÉS LTDA (PARICIPANTE 026) 7.239 997,50

2,1/0E/2022 09:33:5G LANCE FRÀNClsco DAs CHAGAS R SOARES TRÂNSPORTES (PARTICIPÀNTE 6 439 787,25

24108/2022 09133:56 LANCE AHCOR LOCAÇÀO E TRANSPORTES LTOA (PÂRÍICIPANTE 016) 6.706.524,00

24ioEl2022 09:33:56 LAxCE SAMPLA COMERCIO E SERvIcOS (PARTICIPANTE 020) 7 621_050,00

2'1082022 09:3:}:56 LANCE NÀSCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÓES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 7.ô2'I.O5O,OO

2al08/2022 09:33:56 LAI{CE MULTTSERVICE CONSTRUÇÁO E LOCAÇÀO LTDA (PÂRTICIPANTE 011) 6 /t77.E92,50

'24IOAI2O22O9:33'5A LAI{CE CAIO CONSTRUÇÓES E SÊRVIÇOS EIRELI.ME (PARTICIPANTE 045) 1687 99?,00

2/ti06/2022 09:33:56 LAIICE CF CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LÍOA ' EPP (PARTICIPANTE 06s) 6 020 629.50

2410a12022 09:33:56 LÀNCE CARIRI EOIFICACOES, SERVICOS E CONOUCOÊS EIRELI (PARTICIPANTE 7.iI6E 629,00

zqoanozzogt33t5o LÂxcE oB LocAçÁO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPÁNTÊ 060) 6.85E 945,00

2/I/08/2022 O9:33:56 LANCE AL LOCAÇÓES EIRELI (PARTICIPANÍE 012) 7.621050,00

24106/2022 09:33:56 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA . ME (PARTICIPANÍE 094) 6.477.892,50

24lOE/2022 (l9:33:5ô LANCE WORK TECH SERVIÇOS (PARTICIPANTE O80) 6.020.629,50

24108/2022 OO:33:58 LANCE LUCK CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA.II,E (PARTICIPÀNTE Oí) 6 0s6 840.00

24106/2022 09:33:56 LANCE L E L OA SILVEIRA LOCACOES OE VEICULOS (PÂRTICIPANTE 013) 6.1r9.703,15

24lOE/2022 09:33:55 LAiICE F A FERNADES OE LIMA - ME (PARTICIPANTE 051) 6 020-629,50

21/OANO22O93}5A LAI{CE GT LOCAÇÕES DE VEiCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PÂRTICIPANÍE 023) 7.62í 050,00

2410612022 09:33:56 L^XCE P A DA coSTA RoCHA oE OLlvElRÂ_À,iE (PARTICIPANTE 063) 6157 808.210

24106/2022 09:3:1r56 LANCE VICTOR VALERIO OA SILVA LOPES NOGIJEIRÁ ME (PARTICIPANTE 095) s.383155.00

2/1/Oõ/2022 ()9:33:56 LAXCE MAREÂ CONSÍRUçÓÊS ASSESSORIA ÉNÍRÊTENIMENTO EIRELI 8.383.155,00

Z4OANO22 09133:56 LAXCE Â J LOCACAO DE VEICULOS E MAOUINAS EIRELI (PARÍICIPANTE 079) 6 r57.10E,40

?1loal2o2209:13:56 LANCE LPM SERVICOS EIRELIME (PART|C|PÀNTE 00r) 6 477 892,50

Gerado em 2Ál0E/2022 11108 48 26 de 30

33 AL LOC çÔES E|RELT

Rãzáo Social

2/t/0õ/2022 09:33 56 LÂNCE NOHYO SAI!! CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA 5 266.468,32
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21tOal2o22 Ost33t56 LAI{CE cOLINAS CoNSIRUçoES IRANSPORTES E SERvIÇOS EIRELI EPP 6.020.629.50

21./0A120220913r5a LÂ CE SERVIÇOS DE AR CONDICIONAOo ll\.iPERlAL LIDA (PARTICIPANTE 092) 7.239.99r,50

24i0E/2022 09:33:5ô LANCE Mr\,1 LOCAÇÔES E SERVTÇOS LTOA - r\.rE (PARTTCIPANTE 025) 6.096.840,00

241082022 09:33:58 LÂI{CE R D LOCACOES E ÊVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 008)

24106/2022 09:35131 LÀNCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LloA - EPP (PARÍICIPANTE 083) 4.400.000.00

21loaD022 09136t22 LANCE PRA JA COMERCIO DE VEJCUIOS LTDA - ÀlE (PARTICIPANTE 094) 5.249.000,00

zaloalzozz 09t36i13 LÂNCE P A. DA COSÍA RocHA DE oLIVEIRA-IiE (PARTICIPANTE 063) 6.000.000,00

2ato8!2022l9t36i5' LÀ CE NASCIMENÍO CONSTRUÇÓES E LOCÀÇÓES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 4.í92.600.50

211081202209137122 LÂNCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 016) i[,875,500,00

24OanO22 0937:?3 LANCE J J. LOCAÇÔES & CONSTRUÇÔES ÊlRELl (PARTICTPANTE 088) /Í.404 900,00

2ato8t2o22 09:37126 LAXCE DB LOCAÇÂO DE VETCULOS E|RELT (PÂRT|C|PÂNÍÊ 060) 5.830 í03.2J

240A1202209:37118 L^NGE FA FERNADES DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 051) 5.200.000.00

24l0E/2022 09137:55 LANCE R D LOCACOES E EVENToS EIRELI - l\rE IPARTiCIPANÍE 008) 4.192.000,50

24108/2022 O9:3r: i 5 LANCE J. J. LOCAÇÔES & CONSTRUCÔES EIRÊL| (PARTICIPANTE 088) 4.399.000,00

2al08/2022 09:38:43 LANCE NOHYO SAM CoNSTRUCOES e LOCACOES OE VEICULOS LTDA 4 600.000.00

2angl202209:35122 L^NCE Êco CoNSTRUCAO E LOCACAO oE MAOUINAS EIRELI (PARÍ|C|PANTE 4.300.000,00

2tU0E/2022 09:40:30 LANCE CARIRI EOIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PÀRTICIPANTE 5.'100,000,00

2al0Àn022 09141i20 LÂl{cE A J LOCACAo DE \ElcULoS E MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 4.19'!.577,50

241082022 09:42:15 LANCE J. J. LOCAÇÔES & CONSÍRUçÔES EIREL! (PARTICIPÀNTE O8E) 4 í91.000,50

z4tot12o22 os.a2:15 PRORROGAÇÃO AUTOMÁÍrCA

?.IOANO2209112116 LAIICE VICÍOR VALERIO DÁ SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICíPANTE 095, 1.299.999,99

zaloEtzoz? o9t12ta1 LANCE LESSA LOCAÇÓÊS E CONSTRUÇÔES LmA (PARTICIPANTE 026) 4.000.000,00

2,,/0A1202209:12153 LAI{GE L E L 0A SILVEIRA LocACoES DÊ VEICULOS (PARTICIPANÍE 013) 1.712.16',t ,10

21toal2o2209:13:o? LANCE AHCOR LOCAÇAO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 016) 4 397.000,00

2al0Al2022O9ttÃ123 LÂ|lCE PRA JA COMERCIO DEVEICULOS LTDA - ME (PARÍICIPANTE 094) 4.395.000.00

2at0A12O22 09113128 LAI{CE R D LoCACOES E EVENTOS EIRELI - ME (PARTICIPANÍE 008) 3.999.900,00

2/I/O&2022 09:/(}:36 LÂI{CE NASCIMENTO CONSTRUÇÔES E LOCAÇÓES EIRELI (PARTICIPÀNTE 089) 2.í9í,800,80

24l0t/2022 09143:38 LANCE LPI\4 SERVICCS EIRELI ME (PARTICIPANTS 001) 5.S00.000,00

4 rí2 000,00

21IOâ12022 O9:I'3113 LANCE LESSA LOCAçOES E CONSTRUÇÓES LIDA (PARTICIPANTE 026) 3 900.000.00

2al1al2o22 o9tl}taa IENSAGE NÂSCIMENTO CONSTRUÇÔES E LOCAÇÔES EIRELI (PÂRTICIPANTE

Solroro o cáncêlamênlo dB mêu lánce no válordá 2.191.800,80

2al08/2022 09:{3:56 LANCE P A DA COSTA RocHA DÊ oLIVEIRA-À,IE (PARTICIPANTE 063) :t r91 100.00

Z'rcA12022 09:4106 LANCE J, J, LOCAÇÔÊS A CONSTRUçÓES EIRELI (PARTICIPANTE 088) 3.8í0 525.00

2110A12022 O9:14tO7 MENSAGEM NASCIMENÍO CONSTRUÇóES E LOCAÇÔES ÊIRELI (PARTICIPANTE

24J08n022 0gt4t10 LAI{CE F A FERNAOES DE Lll\,lA - ltlE (PARTICIPANTE 051) 4.390.000,00

2alOAl2O22 O9t4-1a LAI{CE LPM SERVICOS ElRELl l\IE (PARTICIPANTE 001) 5 095_000.00

2'IOU2O22O9I,,|,I16 LANCE LESSA LOCAÇOES E CONSTRUÇÓES LÍDA (PARÍICIPANTE 026) 2.000.000,00

21nalzo22o9:g:3a NoTlFlcaçÃo stsÍEMA
O lâôce do PARTICIPANTE 089 no vâloÍ de 2.1S1.E00,E0 forcancslado

GôBdo elli 24l0€Y2022 1r o3:4e Lu-.'aq

24104/2022 09:$i56 L^NCE OP COMERCIO TRÂNSPORTE CONTRUçoES E SERVIÇOS EIRELI - ME 6.096.840,00

2í08/2022 09:33:5ô LAI{CE ABREU LOCAÇÃO OE VEiCULOS EIRELI (PARTTCIPANTE 009) 6.096.E40,00

4 /t04.966,90

2al08/2022 09i43:36 LANCE ECO CONSTRUCAo E LoCACÂO OE MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANÍE 4.100 000.00

2110812022 o9t4ê3A LANCE NOHYO SAI\,i coNSTRUcoES E LOCACOES DE VEICULoS LTDA
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21IOAI2O22 09,.4,.36 MENSAGEM NASCIMENTO CONSTRUÇÔES E LOCAÇÓES EIRELI (PARÍiCIPANTE
Solroto o cancelamento de meu lanc€ no valor de 4 192 600,50.

2ll0U202209:,l5:0:t OTIFTCAçÀO SISTEMA

O lanc. do PARTICIPANTE 0E9 no valordê,1.192.600,50 íoicancelado.
3.950.000,00

2110a1202209ta5:13 LANCE NÂSCIMENTO CONSÍRUÇÔES E LOCAÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 08S) a.120.600,S0

2'lOâ/2022 O9i45Ií8 LANCE AHCOR LOCÀÇÃO E TRÂNSPORTES LTDA (PÂRIICIPANTE 016) a.387.000,00

24108/2022 09:45:39 LANCE NASCII\4ENTO CONSTRUÇÓES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANÍE O8S) /I.1íO OOO,OO

21tü8t2022 O9t16t11 LÂNCE NASCTMENTO CONSTRUÇÓES E LOCAÇOES EIRELT (PARTTC|PANTE 069) 3.899.S00,00

24i 0U2022 09:46: í 6 L^NCE R o LOoÀCOES E EVENTOS ÊlRELl- ME (PARTICIPANTE 008) 3.949.000.00

2U0612O2209..16..11 LANCE PRA JA COMERCIO OE VEICULOS LTDA. ME {PÂRTICIPANTE O94I 1.299.900.00

2(08/2022 09:47i(t8 LÂNCE NASCTMENÍO CONSTRUçóÉS E LOCáÇÔES ETRELI (PARTIC|P^NrE 089) 3.9a!,000,00

1,/0EnO22 O9:17:2A LA CE F A FERNADES DE LIMA - ME (PARÍICIPANTÊ 05í) 4.386 000.00

OSI47I28 CE LPM SERVICOS EIRELIME (PARTICIPANÍE OO1) 4.870 000.00

24106/2022 09:ó7:38 LÂNCE Eco CONSTRUCÂO E LOCACAO OE MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANÍE 3.866 000.00

3.790.000,00

?4IOAnO22 09:4A:20 LANCE MAREA CONSTRUÇÓES ASSESSORIA ENTRETEIIiMENTO EIRELI ?.c00 000,00

Z1IOEI2O2209:1Á123 LANCE VICTORVÂLERIO DASILVA LOPES NOGUEIRA I,1É (PARTICIPANTE OS5) 4 298 999.00

?4lOAl202209:4:28 LANCE PRA JACOMERCIO DE VEICU|OS LTOA. ME (PARTICIPANfE 094) 4.r91 500,00

2atoal'ito22o9..1a..32 LANCE P À 0A COSTA ROCHA DE OLtVEtRA.f,tE (PART|C|PANTE 063) 3.850.000,00

2{082022 (|9I4AI38 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI . ME (PARTICIPANTE OOE) 3 7A0.000.00

2al0t20zl 09:rB:,4í MEXSAOE NOHYO SAM CON UCOES E LOCACOES DE VEICULOS LIDÂ
qu6ro csfiaalaÍ meu lance

0?,2 00t48:aS MEI{SAGEI NOHYO SAM CoNSÍRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDÁ
3790000.00

21loal2o22 0914s:52 LAt{cE AHCoR LoCAÇÃo E TRANSPoRTES LÍDA (PARTICIPANÍE 016) 4_366 000,00

24108/202209:49:05 i{OTIF|CAçÂO S|STETVA

O lânce dô PARTICIPANTE 046 no valorde 3 790.000,00 íoicânceládo
2ll08r2022 09149:í4 LANCE L E L OA SILVEIRA LOCACOES DE VEICULOS iPARTICIPANTE 013) 4.250 500,00

. 4/08/2022 09:49:1E LANCE MAREÂ CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRÊLI 6,010 555,00

2.toal2o22 0gt1gt3? LANCE NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA 3.800 000,00

2/U06/2022 09:50:19 MENSAGEiI NOIIYO SAM CONSÍRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTOA
qu ehcêlâr rnêu lânc€

2110812022O9:50t22 iaENSAGEM NOHYO SAM CONSTRUCOES E LOCACOES DEVEICULOS LTDA

3800000,00
2ll0Et2o22ogt5ot22 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E coNDUcOEs EIRELI (PARTICIPANTE ,í.220.500,00

24108/2022 09:50:36 LANCE A J LOCACAO DE VEICULOS E MAOUINAS EIRELI (PARTICIPANÍE O7E) 1.153.172,25

2(0En02200:50:36 tlOÍlFlCAçÃO SISTEMA
O lancê do PARTICIPANTÉ 046 novâlordê 3-800.000.00 Íoicãncêládo-
24l0E/2022 09:50:40 LANCE COLINAS CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 5 000 620 00

24l06/2022 09:50:/Í6 LANCE NOHYO SAM CoNSTRUcoES E LOCACOES OE VEICULoS LÍOA ! 870 000,00

240512022 09:5112? LANCE L E L OA SILVEIF{A LOCACOES DÊVEICULOS (PARTICIPANTE 013) 4.200 000.00

21IOAI2O22O9I52I22 LANCE PRA JA COMERCIO OE VEICULOS LTDA. ME íPÂRTICIPANÍE O94I {.153 /t00,00

2 OAnO22O9t53t11 LAI{CE F A FERNADES DE L VIA - r\,tE (PARTTC|PANTE 051) 4.29ô.000,00

2110812022 o9ts1:35 MENSAGEM LESSA LocAÇÔES E CONSTRUÇoES LTDA (PARTICIPANTE 026)
Solicilo o cáncelahehlo de m€u lanca no valor d€ 2.000 000.00.

Gerado sm 2Ál0tí2022 11:08:4E 28 de 30

24/08/2022 09:45:06 LAI{CE P. Â 0A CoSTÂ RocHA DE oLIVEIRA-ÀIE (PARTICIPANTE 063)

24/08/2022 09:47:5í LÀtlCE NOHYO SAIV CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA
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MUNICIPIO DE CRÂTEUS
CRATEÚS€E

2'IOAI2O22Og:{..'2 MEiISAGEM LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇÔES LÍOA (PARTICIPANTE 026)

Solicito o cáncelemeíto dê mêu lance no vâlor dê 2 000 000,00

21lOAl2022 09t51:.A LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 4.330 258,00

2al0E/202200:í4151 NOTIFICAçÃO SISTEMA

o lânce do PARÍ|C|PANÍE 026 no váloÍ de 2.000 000,00 Íor cáncehdo

21l06i2022 09:54151 MENSAGEM LESSA LOCÀÇÔES E CONSTRUÇÓES LÍDA (PARIICTPANTE 026)

Solicito o cánc€lamenlo de mêu lance no vabr de 3.900 000,00

2./0t,2022 O9ií:53 LANCE VICÍOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRÂ ME (PARÍICIPANTE 095) it 29?.999.00

24oEl2oz2 ogts5t12 l{oTlFlcÂçÃo SISTEMA

O lânce do PARTICIPANTE 026 no valor de 3.900 000,00 tor cancelâdo.

2itl06/2022 09:55:19 LÀNCE LEssa LocaÇÔES E coNSTRUÇÓES LTOA (PARTICIPANTE 026) 3 700_000,00

21rcAt2022O9:s5:1a LANCE R D LocAcOES E EVENToS EIRELI-ME (PARÍICIPANTE 008) 3.690.000,00

24108/2022 09:56:03 LANCE AHCOR LOCAÇÀO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 016) 4 329.258,00

\,lirl08/2022 09:s6:í4 LÂNCE LESSA LOCAÇÔÊS E CON SÍRUÇÓES LTOA (PARTICIPANTE 026) 3.6E0 000,00

24IOEI2O22 OEI56I11 LAI{CE R D LOCACOÉS E EVENTOS EIRELI . ME (PARTICIPANTE OO8) 3.550.000.00

24l0u2022 00:56:55 LAI{CE L E L oa SILVEIRÀ LOCACOES DE VEICULOS (PARTICIPÀNTE 013)

zarcAl2l220]9t37t11 LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÓES LTDA (PARÍICIPANTE 026) 3.630.000.00

z4l08/2022 09r57:30 Lal{CE R D LOCACOÉS E EVENTOS EIRÉLI. ME {PARTICIPANTE OO8) 3 600 000,00

24108/2022 Og:st:íí LAI{CE LESSALOCAÇÓES E CONSTRUçÕES LTDA (PARTICIPANTE 026) 3 590.000.00

24l0U2022 O9:5r: í 6 IiIENSAGEM NOHYO SAM CoNSTRUCOES E LOCACOES DEVElclJtoS LTDA

vero por mêo desta rsquerêÍ ql]e o sonior prêgoBiro sohcrle a readequada com composiçáo dê píeço, solislar que o mesmo

obedeÉ o artigo 7.2.1 do edital

2itlo8/2022 09:5E:34 LÂNCE PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA. ME (PARTICIPANÍE 094) a 149 900,00

24loal2o2z09:59:21 LANCE R O LOCACoES E EVENTOS EIRELI - [rE (PARÍICIPANTE 008) 3.550.000,00

2NOAI2O22 09159111 LÂNCE LESSA LOCAÇÔES E CONSTRUÇÓES LTDA (PARTICIPANTE 026) 3.í0 000,00

2al08/2022 09:59:56 LÂNGE R o LOCACOÉS E EVENTOS EIRELI - lrE (PARTICIPANTE 008) 3 5't 0 000,00

2al0E/2022 10:00i03 LANCE F A FERNAoES oE LIMA . ME (PARTICIPANTE 051) 4 290.000,00

2I/O'NO221OIOOI22 CE LESSA LOCAçÔES E CONSTRUÇÕES LÍDÀ (PARTICIPANTE 026) 3-505 000,00

2./08/2022IO:OO:39 LATCE L E L DA SIIVEIRÂ LOCACOES DÊ VEICULOS (PÂRIICIPANTE 013) 1148.900,00

Sollcrlo a drligênc€ dos valorss por conta dâ inexêqurbrlidade oíeÍlados pelos coÍrcoÍenlas

21l0,it2o22 1oto1:31 LANCE PRA JA CoMERCIO DE VEICULOS LTOA - ME (PARTICIPANTE 094) 4148 800,00

24tOAt2O2211l.O1t3s LANCE LESSA LOCAÇôES Ê CONSTRUÇÓES LTDA (PARÍICIPANTE 026) 3.490.000 00

21rcAI2O221OIO1I53 LANCE R D LOCACOES E EVENTOS ÉIRÊLI. ME (PARTICIPANÍE ()O8) 3.450.000.00

2ator/2o221oto212a LAtlCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÓES LTDA (PARTICIPANTE 026) 3 /til0-000.00

21lOAl2O22',tliDzt1g L^ilCE VICTOR VALERIO OÂ SILVÂ LOPES NOGUEIRÂ ME (PARTICIPANÍÉ 095) 4.220 /t00,00

21t0U2022 t0tu3t21 LÀ}{CE R O LOCACOES E EVENTOS E,RELI - ME {PARÍICIPANTE 008) 3.124.530,50

2alo8t2o221qi03:52 LAI{CE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANTE 026) 3 í00 000,00

zaloat2ozz1o1o3i51 LÀr,lcE coLlNAs coNsrRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIçOS EIRELIEPP /r.225 E70,00

z.,llalí2ozz't'tD1t26 LÂNCE COLINAS CONSTRUÇÔES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 3120.800,00

21nAl2O221Ot04t3O LANCE L E L DA SILVEIRA LOCACOES OE VEICULOS (PARTICIPANTE 013) 4147 900,00

?,-lOAlzO221OtíJ/t57 MENSAGEM F A FERNADES OE Lll\rtA - l'vlE (PARÍICIPANTE 051)

BOIV DIA SR (A) PREGOEIRO (

24lOO/2022 'I O:05; (x) LANCE PRAJA COMERCIO OEVEICULOS LTDA.I\,4E (PARTICIPAN]E 094) /t l/17.E00,00

Gsrado sm: 2410&2022 11:08:46 29 de 30

il 150 000,00

, lal0Ei2022 í0:00:5t LÀNCE R D LoCÂCOES E EVENToS EIRELI ' ME (PARTICIPANTE 008) 3.500.000.00
- 2ltOAnO?210t01112 MEiISAGE ECO CONSTRUCÂO E LOCACAO OE MAQIJINAS EIRELI

24I,O8I2O221OIO1I11 LÀNCE NASCIMENTO CONSTRUÇÓES E LOCAçÔES ÊIRELI (PARTICIPANTE 089) 3,865 OOO,OO



MUNICIPIO OE CRATEUS
CRATEÚS.CE

21n8r212211to5t22 LÀNCE R D LOCACOÉS E EVENTOS EIRELI ' ME (PARÍICIPANTE 008) 3.048.120,00

2410a12022 10:05:16 LANCE LESSA LOCAÇÓES E CONSTRUÇÔÉS LTOA (PARÍICIPANTE 026) 3.020.000.00

2110A12022 10106131 LANCE A C, COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE ÍRANSPORTES EIRELI :t.140 000,00

24108/202? 10:06:36 LANCE EXTREMO E SERVIÇOS EIREL| (PARTTCTPANTE 039) 5 072.354,00

24/08/2022 10i08:36 NoTlFlcaçÃo slsÍEMA

2al061202? !0r0Er3ô

do lot€ oÍerlaram velorês O soí6ro enlrê êles Íor rcâlr?ado

SISTEMA

o dêienrorda melhor oíena auslé PARTICIPANTE 026

21lOAl20221O:OA:37 SISTEMA

O detêntorda mêlhoÍ oÍeÉE da de lances é LESSA ES E CONSTRU S LTDA

2/1/08/2022 10:08:37 HABILIT

211 OBl2o22 10.1 0:23 MENSAGEM PRÉGOEIRO

VALOR ESTIMADO PAFâ O LoIE 03: RS 6 646.537,ô5

2410912022 10:17:41 MENSÂGEM PREGOEIRO

PREÇOS UNIÍÁRIOS ESTIMÂDOS PARA OS ITENS DO LoTE 03 I RSE,72| -2 RS8,72; -3 R$8,72. -1 RSE,72: -5 RSE 72i -6 R

i8,72i-7 RS6,72: -8 RS6.9 1r -9 R$8,72i -Í0 R$E,72; -11 RSE,72,'12 R§8, 72. .13 R38 72: .14 R§8,72: -15 RSa,72i _16 R§t1,72; _17 R

S8,72i .18 R$8,72i-19 R$E,72; -20 RS8,72i -21 R§8,72i -22 RlE,72i -23 R§8,72i -24 RS8,72: .25 RS8,72, 26 RS8,72i -?7 RS8,72i -

-29 R§8 72: -30 R38.72i -31 RS8,72t -32 RS8, 72i-33 RS8. 72: -34 RS6,72i .35 R$8 72i -36 R§8,72i -37 RS8,72-
28 RS8,72:

GOI\TES

V?'
EQUIPE DE

IPE

O DE OLIVEIRÂ

GaÍado em: 24|OA2O22 1 1 :OA:48 30 de 30


